
Likums
par Jaunlatgales pilsētas

nodibināšanu.

Saeima ii pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu :

1. Jaunlatgales apriņķa biezi apdzī-
votai vietai pie Jaunlatgales dzelzceļa pie-
stātnes piešķirt pilsētas tiesības 2. pantā
noteiktās robežās, attiecinot uz to pil-
sētu nolikumu un citus attiecīgus likumus
un noteikumus un atdalot to no Jaun-
latgales apriņķa pašvaldības vienības.

2. Pilsētas administratīvo robežu ārējo
līniju noteikt pēc šāda aprakstā:

Sākot pilsētas robežu Daugavpils Rīt-
upes dzelzceļa territorijas rietumu pusē
pie Bokovas muižas jaunsaimniecības 177F
robežas ziemeļaustrumu stūra, tā iet pa
jaunsaimniecību 177F, 178F un 179F zie-
meļaustrumu robežu līdz valsts meža
robežai, bet tad pa valsts meža un Boro-
vikovu viensētu starpgabalu dienvidu ro-
bežu taisni pāri Gulbenes Jaunlatgales
dzelzceļa territorijai uz tās kreiso pusi, no
Gulbenes skaitot, un taiak gar so territonju

līdz Armanovas sādžas viensētas N° 21
robežas dienvidaustrumu stūrim. No
šejienes robeža iet pa viensētas JV° 21 un
Ne 20, kā arī Bokovas muižas jaunsaim-
niecību 107F un 118F dienvidaustrumu
robežu līdz jaunsaimniecības 133F robežai,
bet tad pa jaunsaimniecību 133F, 122F un
I23F dienvidu robežu taisni pāri Daugav-
pils Rītupes dzelzceļa territorijai uz tās
labo pusi, no Daugavpils skaitot. Tālāk
robeža iet gar šo dzelzceļa territorijas pusi
uz dienvidiem līdz Dmitrija Borovikova
viensētas Nē 2 dienvidu robežai un tad
pa šo robežu līdz Jaunlatgales dzelzceļa
stacijas ūdensceļa joslai, bet tālāk pa
minētās joslas un Nikolaja Borovikova
viensētas ' Na 5 starpgabala robežu, ie-
tverot starpgabalu un ūdensceļa joslu pil-

sētas robežās, līdz Rītupes vidum. Tad
robeža pagriežas pa Rītupi uz augšu un
iet pa upes vidu līdz Augšpiis pagasta
jaunsaimniecības 182F ziemeļu robežai,
bet tālāk pa jaunsaimniecību 182F, 184F,
183F un 191 F robežu, atstājot jaunsaim-

niecības ārpus pilsētas robežām, līdz brāļu
Kuzņecovu viensētu ziemeļu robežai un
tad pa šo robežu līdz Varvaras Kuznecovas
viensētas austrumu robežai, bet tālāk pa
šīs viensētas un amatnieku gabalu 180F,
185F, 186F, 187F un 190F austrumu ro-
bežu līdz Zeļeznicas upītes vidum un tad
pa upītes vidu uz augšu pāri Daugavpils
Rītupes dzelzceļa territorijai uz tās rie-
tumu pusi, bet tālāk gar šo territoriju luh
aprakstītās pilsētas robežas izejas punktam.

3. Jaunajai pilsētai atstāt līdzšinējo

nosaukumu .Jaunlatgale" un tās dom-
nieku skaitu noteikt 15.

4. Visas jaundibinātās pilsētas admi-
nistratīvās robežās pastāvošās ielas, ceļus
un laukumus atzīt par tādiem, kas atrodas

vispārīgā lietošanā.
5. Jaunlatgales pilsētas pašvaldībai

3 gadu laikā, skaitot no šā likuma speķa

nākšanas, jānosprauž pilsētas robežas daba

un jāizgatavo attiecīgs robežu plāns ba
plāna apstiprināts noraksts iesniedzams
Iekšlietu ministrijai uzglabāšanai.

6. Iekšlietu ministrs nokārto attiecības
tin izšķir strīdus starp ieinteresētām paš-
valdībām sakarā ar Jaunlatgales pilsētas
nodibināšanu un tās administratīvo robežu
noteikšanu, kā arī noorganizē pilsētas pa-
gaidu valdi un dod rīkojumus par pilsētas
domes vēlēšanu.

Likums Saeimā pieņemts 1933. g. 9. jūnijā.

Rīgā, 1933. g. 15. jūnijā.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Likums
par 1933. g. linu ražas iepirkšanas
cenām un piemaksām linu kultūras

veicināšanai.
1. Par liniem, kas nodoti valstij caur

valsts linu monopolu laikā no 1933. g.
1. oktobra līdz 1934. g. 15. septembrim,
valsts maksās ražotājiem skaidrā naudā
šādas linu iepirkšanas cenas.

Par baltgalvjiem (kroņa liniem) un
zaļgalvjiem (Hofa liniem):

Ls 1,15 par 1 kg R vai xRx
.,>!— » 1 .. ZK „ xHDx

„ 0,85 „ 1 „ SPK „ SFPHD
„ 0,70 „ 1 „ PK „ FPHD
„ 0,55 „ 1 „ K „ PHD
» 0,42 „ 1 „ W „ HD
„ 0,30 „ 1 „ D „ LD
u 0,18 „ 1 „ S

2. Līdz ar augšminētam cenām valsts

izsniegs linu kultūras veicināšanai pie-
maksas 25 santimu apmērā uz 1 kg nodoto
linu, pie kam šīs piemaksas pirmā kārtā iz-
lietojamas Valsts zemes bankas parādu ka-
pitāla mākslīgo mēslu, lopbarības un sēklas
fonda aizdevumu parādu segšanai un to
aizņēmumu samaksai, kurus linu ražotāji
saņēmuši caur vietējām krāj-aizdevu sabied-
rībām no Latvijas bankas uz vekseļiem.
Ražotājiem, kuriem parādu nav, piemaksas
izsniegs skaidrā naudā caur vietējām paš-
valdības iestādēm.

3. Piemaksu aprēķinus izdara Finanču
ministrija pēc linu pieņemšanas zīmēm, kas
ievācamas no linu ražotājiem caur vie-
tējām pašvaldības iestādēm. Ražotājiem,
kas iinu pieņemšanas zīmes nevar uzrādīt,
piemaksas nav aprēķināmas.

4. Par dzēsto kapitālu parāda daļu

Finanču ministrija norēķinās ar Valsts
zemes banku un Latvijas banku, attiecīgi
samazinot par linu piemaksu veidā dzē-
šamo parādu kopsummu dzīves atjauno-
šanas un valsts rezerves fonda ieguldī-
jumus Valsts zemes un Latvijas bankā.
Zemkopības ministrija par attiecīgu summu
samazina sēkias fondu.

5. Finanču ministrs pilnvarots no-
teikt pakulu un linu stiebriņu cenas, pie-
mērojoties šim likumam.

6. Ja atkarībā no tirgus apstākļiem
Finanču ministrijai nāktos pārdot linus
un pakulas zem pašizmaksas, tad vaja-
dzīgie līdzekļi zaudējumu segšanai uz-
ņemami 1934. 35. gada budžetā.

7. Instrukciju šā likuma izvešanai iz-
dod finanču ministrs saziņā ar zemkopības
un iekšlietu ministru.

Ar šo atcelts Likums par 1933. g. ražas
linu iepirkšanas cenām (Lik. kr. 1933. g.
57).

Likums Saeimā pieņemts 1933. g. 9. jūnijā.

Rīgā, 1933. g. 15. jūnijā.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/3 gadu . . . .12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— »/2 8ad" ...» 10,—
1 , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . .—,13 numuru . . . .—,10

Latvijas valdības Jgggi oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot fraļjnļl WļmWMesvētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^8S llig^lPlflIllilIff Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Nē 2. Tālrunis 20032 ^^Šgāma^p^' Rīgā, pilī M> 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 tļjr Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—•
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestātu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,— ,80

Likums par Jaunlatgales pilsētas nodi-
bināšanu.

Likums par 1933. g. linu ražas iepirkšanas
cenām un piemaksām linu kultūras
veicināšanai.

Valsts Prezidenta paziņojums.
Pārgrozījums valsts civildienesta nolikuma

XVI pielikumā.
Saeima.
Izglītības ministra rīkojums.
Cenu inspektora rīkojums.
Zemkopības departamenta rīkojums.

Valsts Prezidenta paziņo;ums
1933. g. 14. jūnijā

Nr. 22.

Šodien pieņēmu akkreditīvu no Lietavas
ārkārtējā sūtņa un pilnvarotā ministra
Juonas Urbšys kunga, kas pēc tam turēja
šādu runu:

Monsieur le Prēsident,
J'ai l'honneur de remettre entre Ies

mains de Votre Excellence Ies Lettres
par Lesquelles Monsieur le Prēsident
de la Rēpubique de Lithuanie m'accrē-
dite auprēs d'Elle en qualite de son
Envovē extraordinaire et Ministre plēni-
potentiaire.

Je suis heureux de constater, ā cette
occasion, l'existence de relations ami-
cales entre nos deux pays, et je prie
Votre Excellence de croire que je ne
negligerai rien afin de Ies maintenir et
de Ies resserrer davantage.

La Lettonie et la Lithuanie qui,
dans un moment dēcisif de leur passe
ont fourni une preuve de solidaritē en
combattant cote ā cote pour leur indē-
pendance, se trouvent avoir une origine
et une race communes et, dans leur vie
spirituelle, des identitēs indiscutables.
II est naturel que Ies relations intellec-
tuelles et culturelles de nos pays se
ressentent de la profonde affinitē qui
lie Ies deux nations soeurs. Je ferai de
mon mieux pour rendre ces relations aussi
intenses que possible convaincu comme je
le suis de leur influence salutaire dans
l'ordre politique lequel, tout en im-
pliquant le respect rēciproque des
aspirations propres ā chacun des deux
Etats, tend, sur le littoral oriental de
la Baltique, ā une coopēration plus
prononcēe ayant pour but l'affermisse-
ment de la sēcuritē et de la paix.

La crise ēconomique dont le monde
entier continue ā souffrir et qui rend
diffičile et āpre la vie des peuples,
conseille de mettre sur un des premiers
plāns Ies questions ēconomiques. La
situation dfe pays voisins avec une
production sensiblement similaireconfere
un caractēre particulier aux rapports
commerciaux letto-lithuaniens. j'ai la
conviction qu'un echange de vues aussi
franc que bienveillant permettra aux
deux Rēpubliques de trouver dans cet
ordre une solution satisfaisante pour
leurs intērēts Iēgitimes, et se prēvalant
de la facultē qu'elles se sont rēservee
mutuellement.

Que Votre Excellence veuille bien me
permettre de solliciter Sa bienveillance
ainsi que l'appui confiant du Gouver-
nement de la Rēpublique de Lettonie
pour facilliter la mission qui m'a etē
confiēe par le Prēsident de la Rē-
publique de Lithuanie et par son Gou-
vernement.

Je me permets d'associer l'assurance
de mon dēvouement et mes souhaits
Ies plus sincēres aux voeux que Monsieur
le Prēsident de la Rēpublique lithua-
nienne formē, ensemble avec notre
nation toute entiēre, pour la prospēritē
de la Lettonie et pour le bonheur per-
sonnel de Votre Excellence.

Uz tam es atbildēju:
Monsieur le Ministre,

Je suis bien aise de recevoir de vos
mains Ies lettres par lesquelles Son
Excellence Monsieur le Prēsident de la
Rēpublique de Lithuanie a bien voulu
vous accrēditer en qualitē de Son En-
vovē Extraordinaire et Ministre Plēni-
potentiaire en Lettonie.

C'est avec entiēre satisfaction que je
prends acte de I'intention que Votre
Exceilence vient de formuler de con-
sacrer tous Ses efforts ā l'oeuvre de

l'approfondissement des relations
d'amitiē et de bon voisinage entre nos
deux Nations consanguines, dont Ies
aspirations communes tant lors des
siēcles de domination ētrangere qu'ā
l'heure suprēme de la conquēte de leur
indēpendance, la conscience qu'elles
ont de l'identitē de leurs destinēes
vis-ā-vis des ēpreuves que l'Histoire
peut nous encore rēserver et, enfin, le
dēsir manifestē de la majorite de nos
deux peuples de s'orienter vērs un
rapprochement confraternel, constituent
autant de predispositions pour une
collaboration fēconde et confiante.

Cependant, Ies arguments de la raison
et l'appel du sang le doivent souvent
cēder, tant dans la vie des individus que
dans celle des Nation, aux considērations
de caractēre temporaire, relentissant par-
fois la rēalisation de projets ā longue
portēe pour fairevaloir des intērēts locaux.
Tout accord entre deux Etats implique
la necessitē de certaines restrictions d'in-
tērēts et de concessions mutuelles, mais,
de l'autre cote, ce n'est qu'au prix de
ces prētendus sacrifices qu'ils s'assurent
des avantages d'une importanceprimcr-
diale tant pour la sēcuritē de leur statut
politique que pour l'essor de la vie
ēconomique des Pays respectifs.

C'est sousde tēls auspices que je voud-
rais bienvoirsedēroulerledēveloppement
ultērieur des relations entre la Lettonie
et la Lithuanie, qui, quoique Pays princi-
palement agricoles — comme Votre Ex-
cellence vient deledire — pourraient bien,
ā mon avis, se complēter ā beaucoup
d'ēgards dans l'ēchange de leurs pro-
duits. Pour ēcarter toutes Ies diffi-
cultēes entravant le cours du dēvelop-
pement de nos relations ēconomiques,
un echange de vues en toute franchise
et confiance, proposē par Votre Ex-
cellence, s'impose de necessitē, et je
puis vous assurer que moi, ainsi que
le Gouvernement de la Rēpublique
sommes prēts ā vous accorder notre
aide et notre appui pour toute mesure
que vous serez disppsē ā prendre dans
l'accompiissement des fonctions de votre
haute mission ainsi comprise.

Vous remerciant, Monsieur le Ministre,
bien cordialement des souhaits qu'au
nom de Monsieur le Prēsident de la
Rēpublique de Lithuanie et en votre
propre nom vous venez de formuler
tant pour la prospē itē de la Lettonie
que pour mon bonheur personnel, je
saisis, ā mon tour, cette occasion pour
donner expression aux souhaits Ies
meilleurs que je formē pour la grandeur
et la prospēritē de la Lithuanie, ainsi
que pour la fēiicite de son Chef d'Etat.

Valsts Prezidents A. Kviesis. .

Tulkojums.
Prezidenta kungs,

Pagodinos iesniegt Jūsu Ekselencei
rakstu, ar kuru Lietavas Republikas
Prezidenta kungs mani akkreditē pie Jums
par savu ārkārtējo sūtni un pilnvaroto
ministru.

Pie šī gadījuma esmu laimīgs konstatēt,
ka mūsu abu valstu starpā pastāv drau-
dzības attiecības, un lūdzu Jūsu Ekselenci
ticēt, ka darīšu visu viņu uzturēšanai un
tālākai padziļināšanai.

Latvija un Lietava, kas izšķirošā bridi
viņu pagātnē izrādījušās solidāras, cīno-
ties plecu pie pleca par savu neatkarību,
cēlušās no viena celma un ir vienas rases,
un arī savā gara dzīvē tām ir nenoliedzami
līdzīgi centieni. Ir dabiski, ka mūsu abu
valstu intellektuālie un kulturālie sak?ri
izriet no tuvās radniecības, kas saista
mūsu abas brāļu tautas. Pielikšu visas
pūles, lai darītu šos sakarus pēc iespējas
ciešus, jo esmu pārliecināts, ka tie svētīgi
ietekmē ari politisko aploku, kurš, kauču
arī viņā ietilpst sava abpusēja cieņa pret



katrai no mūsu valstīm īpatnējiem cen-
tieniem, virzās pretim aizvien noteiktākai
sadarbībai Baltijas jūras austrumu krastos
ar nolūku nostiprināt drošību un mieru.

Saimnieciskā krize, no kuras visa pa-
saule vēl joprojām cieš un kas padara
tautu dzīvi sūru un grūtu, izvirza vienā
no pirmām vietām saimnieciskas dabas
jautājumus. Latvijas - Lietavas kaimiņu
valstu stāvoklis ar puslīdz vienādas dabas
ražošanas iespējām piešķir ari viņu tirdz-
niecības sakariem īpatnēju raksturu. Esmu
pārliecināts, ka atklātā un labvēlības
iezīmētā ieskatu izmaiņā abām valstīm
izdosies arī šinī jautājumā atrast tādu
izeju, kas apmierina abu pušu taisnīgās
intereses, izmantojot to priekšrocību, par
kuru tās savstarpēji vienojušās.

Atļaujos lūgt Jūsu Ekselences labvēlību
un Latvijas valdības uzticības pilnu at-
balstu Lietavas Republikas Prezidenta un
viņa valdības man uzticētā uzdevuma
veikšanai.

Atļaujos pievienot manas padevības
apliecinājumu Lietavas Republikas Pre-
zidenta kunga un visas mūsu tautas sir-
snīgākiem novēlējumiem Latvijas labklā-
jībai un Jūsu Ekselences personīgai laimei.

Tulkojums.

Ministra kungs,
Priecājos saņemt no Jūsu rokām rakstu,

ar kuru Viņa 'Ekselencei Lietavas Valsts
Prezidentam labpaticies Jūs iecelt par
savu ārkārtējo sūtni un pilnvaroto mi-
nistru Latvijā.

Ar dziju gandarījumu apsveicu Jūsu
Ekselences nupat izteikto apņemšanos
pielikt visas pūles draudzības un labu
kaimiņu attiecību padziļināšanai mūsu
abu brāļu tautu starpā, kuru kopīgi cen-
tieni tiklab gadu simteņu ilgās svešnieku
valdīšanas laikmetā, kā arī liktenīgā brī-
vības cīņu laikā, viņu kopēja likteņa ap-
ziņa iepretim varbūtējiem pārbaudījumiem,
ko vēsture mums vēl var sagādāt, un,
beidzot, mūsu abu tautu noteikta griba
savstarpēji tuvināties ir drošākā ķīla viņu
svētīgai un uzticības pilnai sadarbībai.

Tomēr prāta argumenti un asins rad-

niecības balss bieži apklust, tikpat atse-
višķu individu, kā tautu dzīvē, pārejoša
rakstura aprēķinu priekšā, kavējot tāl-
redzīgu projektu realizēšanu vietējās dabas
interešu labā. Ikviens līgums divu valstu
starpā panākams zināmu interešu ierobe-
žošanas un savstarpējas piekāpšanās ceļā,
bet, no otras puses, tikai par tādu cenu
viņas iegūst priekšrocības, kam ir palie-
kama nozīme tiklab viņu politiskā stā-
vokļa nodrošināšanai, kā arī viņu saim-
nieciskās dzīves uzplaukšanai.

Saskaņā ar šādu viedokli es vēlētos
redzēt Latvijas un Lietavas attiecību
tālākizveidošanās gaitu, kuras, kauču gan
galvenā kārtā lauksaimniecības valstis,
kā Jūs te nupat minējāt, tomēr varētu,
pēc maniem ieskatiem, savu ražojumu
apmaiņā vienā otrā ziņā savstarpēji papil-
dināties. Lai novērstu visas grūtības, kas
traucē mūsu saimniecisko attiecību izvei-
došanas gaitu, Jūsu Ekselences ieteikto
un savstarpējas uzticības ietekmēto domu
apmaiņa kļūst par nepieciešamību, un
varu Jums apgalvot, ka tiklab es, kā
mūsu valdība atbalstīsim katru soli, kuru
Jums labpatiksies spert Jūsu augstā
amata pienākumu izpildīšanā nupat aprā-
dītā virzienā.

Sirsnīgi Jums pateikdamies, ministra
kungs, par novēlējumiem Latvijas lab-
klājībai un manai personīgai laimei, kurus
Jums labpatikās nodot tiklab Lietavas
Valsts Prezidenta kunga, kā arī paša
vārdā, ar prieku izlietoju šo gadījumu,
lai ari savukārt izteiktu savus labākos
novēlējumus Lietavas labklājībai un viņas
Prezidenta personīgai laimei.

Saeima
vakardienas, 14. jūnija, priekš- un pēcpus-
dienas kopsēdēs turpinājās vispārējās de-
bates par valsts 1933. 1934. gada budžetu.
Priekšpusdienas sēdē runāja Fr. Bergs,
J. Šterns, P. Leikarts, A. Budže un
M. Nuroks, bet pēcpusdienas sēdē depu-
tāti Dž. Hans, J. Trasuns, M. Kaļis-
trātovs, V. Bastjānis, V. Šlakans,
E. Rimbenieks, J. Muižnieks, L.Špo-
ļanskis un S. Trofimovs. Deputāts
J. Šterns progresīvās apvienības, M. Nu-
roks, J. Muižnieks, Špoļanskis un Kaļistra-
tovs savā personīgā, Dž. Hans vācu frakcijas
un J.Trasuns Latgales progresīvās zemnieku
apvienības vārdā izteicās, ka viņi nevarot
balsot par budžetu, bet dep. S. Trofimovs
krievu zemnieku frakcijas vārdā solījās
balsot par budžetu tikai, ja budžetu pie-

ņemot tādā veidā, kādā to pieņēmusi
budžetu komisija, un ja A. Ķēniņš vairs
nebūšot par izglītības ministru. Pēc budžeta
referenta dep. J. Birznieka gala vārda
Saeima ar 49 pret 33 balsīm, 7 atturoties,
pārgāja uz budžeta pieņemšanu pa daļām,
pēc kam sēdi slēdza pīkst. 21.10. Nākamā
kopsēde piektdien, 16. jūnijā, pulkst. 10.

Valdības rīkojumi un pavēles

Pārgrozījums
valsts civildienesta nolikuma

XVI pielikumā.
Valsts civildienesta nolikuma (1932. g.

izd.) XVI pielikuma I nodaļas 2. nodalījumā
(noteikumos par Jūrniecības departamenta
darbinieku dienesta apģērbu) 5. pantā pēc
vārda ,,Ledlaužu" ievietot vārdus ,,tvai-
koņa „Hidrografs" un ugunskuģa,,Laima".

Rīgā, 1933. g. 8. jūnijā.
Ministru prezidents A. Bļodnieks.

Finanču ministrs I. Annuss.

Rīkojums
par latviešu valodas, Latvijas vēstures un
Latvijas ģeogrāfijas skolotāju algošanu ma-
zākuma tautību privātās mācības iestādēs.

Novērots, ka latviešu valodas, Latvijas
vēstures un Latvijas ģeogrāfijas mācīšana
mazākuma tautību privātskolās nostā-
dīta nepilnīgi un ka šo priekšmetu sko-
lotāju atalgojums ir bieži nesamērīgi
zems, salīdzinot ar skolotāju atalgojumu
līdzīga tipa valsts mācības iestādēs.

Lai nostādītu vajadzīgā augstumā no-
saukto priekšmetu mācīšanu mazākuma
tautību privātskolās, nepieciešami saistīt
skolās pilntiesīgus un kvalificētus šo priekš-
metu skolotājus, kas nav iespējams, ja
nepielīdzina mācības spēku algas mazā-
kuma tautību privātskolās valsts skolu
skolotāju algām.

Sakarā ar to, pamatojoties uz no-
teikumu par privātām mācības iestādēm
9. pantu, nosaku, ka, sākot ar 1933./34.mā-
cības gadu, latviešu valodas, Latvijas
vēstures un Latvijas ģeogrāfijas skolotāju
algu normas mazākuma tautību privāt-
skolās pielīdzināmas algu normām līdzīga
tipa valsts mācības iestādēs.

Rīgā, 1933. g. 14. jūnijā. Ks 2558.
Izglītības ministrs A. Ķēniņš.

Vispārīgas nodaļas vadītājs V. Vīgants.

Cenu inspektora rīkojums.

Visām Rīgas alus darītavām uzlieku par
pienākumu iesniegt man līdz š. g. 17. jū-
nijam to firmu resp. personu sarakstu ar
adresēm, kam tās nodod alu pārdošanai
komisijā, un reizē ar to paziņot, ar kā-
diem noteikumiem komisionāri tirgojas,
t. i. kādas cenas un kādu atlīdzību komi-
sionāram šinī gadījumā noteikusi alus
darītava kā preces īpašniece.

Šīrīkojuma neizpildītajiem draud naudas
sods līdz Ls 5000.—.

Pamats. Noteikumi par cenu inspek-
tora amata nodibināšanu („Vald.
Vēstn." 1932. g. 191. num.).

Rīgā, 1933. g. 15. jūnijā.
Pulkvedis-leitnants A. Landovskis.

Apstiprinu
1933. g. 10. jūnijā.

Zemkopības ministrs V. Gulbis.

Noteikumi
par atlīdzību, kas ņemama par kadastrālās
uzmērīšanas plānu izgatavošanu un ka-
dastrālās uzmērīšanas datu izsniegšanu.

1. Uz likuma par lauku nekustamas
mantas kadastru 18. panta un instruk-
cijas kadastrālai uzmērīšanai 49. panta
pamata zemes īpašnieki maksā par viņiem
izsniedzamā plāna eksemplāra izgatavo-
šanu uz audekla papīra, ieskaitot pār-
baudīšanu un reģistrēšanu Zemkopības
departamentā,pēc zemes vienību platības:

līdz 2 ha — Ls 6,—
virs 2— 7 ,. — „ 9 —
„ 7—12 „ — „ 12,—
„ 12-20 „ - „ 15,-
„ 20-35 „ - „ 18,-
„ 35-50 „ — „ 21—

Tālāk par katriem pilniem vai nepil-
niem 10 ha — Ls 1,20.

1. piezīme. Atlīdzība nav ņemama,
ja tā jau pieskaitīta no valsts zemes
fonda piešķirtās zemes izpirkšanas
maksai vai nokārtota noteikumos par
zemes ierīcību paredzētā kārtībā.

2. piezīme. Par plāniem uz ze-

mes vienībām, kurām ir uzmērīts
reljefs, ja īpašnieks vēlas, lai šo rel-
jefu parādītu izsniedzamā plānā, šinī
pantā uzrādītā takse paaugstināma
par 200/0.

2. Ja vienā plānā apvienota agrākā
pamatsaimniecība ar piegriezumu no valsts
zemes fonda un ja maksa par piegrie-
zumu nokārtota 1. panta 1. piezīmē pare-
dzētā kārtībā, tad 1. pantā paredzētā
maksa aprēķināma, atskaitot no saimnie-
cības platības piegriezuma platību.

3. Nauda par plānu izgatavošanu
iemaksājama Zemkopības departamenta
mērniecības daļai tieši vai iesūtāma pa
pastu, pēc kam izgatavotie plāni saņe-
mami mērniecības daļā. Ja īpašnieks
vēlas, lai plānus viņam nosūtītu uz uz-
rādīto dzīves vietu (valsts robežās) pa
pastu, tad pārsūtīšanas izdevumiem jā-
iemaksā papildu Ls 1,— uz katru saim-
niecību.

4. Lai neaizkavētu juridiskus darīju-
mus, kuri nav saistīti ar kadastrālo uz-
mērīšanu, Zemkopības departamenta Mēr-

niecības daļa izsniedz uz ieinteresēto per-
sonu lūgumu pret samaksu atsevišķu
zemes vienību vai viņu daļas kadastrālās
uzmērīšanas datus.

5. Par 4. pantā paredzēto datu iz-
sniegšanu ņemama maksa pēc 1. pantā
paredzētās takses.

Par vienībām, kas piešķirtas no valsts
zemju fonda, 4. pantā minētos datus
ieinteresētiem izsniedz bez maksas, bet
tādos gadījumos Ministru kabineta no-
teikumos par izpirkšanas līgumiem pa-
redzēto atmaksu Ls 4,— par ha īpašnie-
kam atpakaļ neizmaksā.

1. piezīme. Maksu noteic pēc Zem-
kopības departamenta rīcībā esošām
platībām.

2. piezīme. Par zemes vienības daļas
uzmērīšanas datu izsniegšanu maksu
ņem proporcionāli platībai pēc Mēr-
niecības daļas aprēķina.

1933. g. 10. jūnijā.

Zemkopības departamenta
direktorsP. Grāvs.

Mērniecības daļas vadītājs Ž. Krūmiņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
KULTŪRAS FONDA DOMES SĒDE

1933. g. 12. jūnijā.
(Izvilkums no protokola.)

I. Noslēdzot 1932./33. gada budžetu, Dome piespriež sekojošas prēmijas un pa-
balstus:

Budž. 8. Prēmijas.
a) Prēmijas zinātniskām grāmatām: l.s

Dr med. vet. Rūdolfam Grapmanim par darbu „Dzimumu dziedzeru, sevišķi
ovāriju, attīstība pie zirga embrioniem" 500,—

Dr chem. Gustavam Vanagam par darbu ,,Aktīvās metilengrupas oksidēšana" 500,—•
Ģenerālim M. Peniķim par grāmatu ,,Latvijas nacionālās armijas cīņas

1919. g. vasarā un rudenī" 500,—
Atlikumu Ls 500,— pārvest 1933./34. g. budžetā, ieskaitot šai pašā postenī.

b) Prēmijas skaņu mākslas darbiem:
Lūcijai Garutai par Variācijām klavierēm par latvju tautas dziesmu „Kara

vīri bēdājas" 500,—
Jānim Vītoliņam par Rapsodiju . 500,—?
Volfgangam Dārziņam par Latvju deju svītu, poēmu ,,Daugavas viļņi" un

Spāņu deju svītu 500,—
Jēkabam Porukam par 11 solo dziesmām ar klavieru pavadījumu . . . '." 500,—

Budž. 13. Rezerves fonds.
Mazajai Domei atsevišķiem pabalstiem 358,13
Līdz ar šo visi Kultūras fonda 1932./33. budžeta gadam noteiktie posteņi iz-

smelti.
II. Dome ievēl 1933./34. budžeta gadam sekojošas lietpratēju komisijas:

.
Kādos jautājumos komisija .....

dod atzinumus Komis.ju sastāvs

1. Tautas bibliotēkas a) Techniskus darbus vada Kultūras fonda
darbvedība.

b) Kataloga komisija — Mazā Dome.
c) Bibliotēku izdalīšanas komisija — Mazā

Dome.
2. Pamatskolu bibliotēkas a) Techniskus darbus vada Skolu departaments.

b) Kataloga komisija:
2 pārst. no Izgl. ministrijas (Skolu dep-ta

direktors un Tautskolu direktors),
1 Skolu dep-ta pārstāvis Latgales lietās,
2 pārst. no skolotāju organizācijām,
1 ,, no Bibliotēku padomes,
1 „ no Mazās Domes (K. Skalbe).

c) Bibliotēku izdalīšanas komisija:
2 pārst. no Izgl. ministrijas (Skolu departa-

menta direktors un Tautsk. dir.),
1 Mazās Domes pārstāvis (K. Eliāss).
Lēmumi izdarāmi saziņā ar attiecīgiem ap-

riņķu pamatskolu inspektoriem.
3. Vidus un arodskolu bibliotēkas Kataloga un izdalīšanas komisija:

2 pārst. no Izglītības ministrijas (Vidusskolu
direktors un Arodskolu direktors),

1 pārst. no Latvijas vidusskolu skolotāju
b-bas,

1 pārst. no 2. Latv. vidusskolu skolot, b-bas,
1 „ no Mazās Domes (K. taimiņš).

4. Pabalsti skolām a) pamatskolām:
2 pārst. no Izgl. ministrijas (Skolu dep-ta

direktors un Tautskolu direktors),
1 Skolu dep-ta pārstāvis Latgales lietās,
1 Mazās Domes pārstāvis (R. Dukurs),
Lēmumi izdarāmi saziņā ar attiecīgiem ap-

riņķu pamatskolu inspektoriem.
b) vidusskolām:

Skolu dep-ta direktors,
Vidusskolu direktors,
Arodskolu direktors,

t . . . ._ .. Mazās Domes Dārstāvis (V. BarkānsL
o. Ārpusskolas izglītība Mazā Dome.
?' I,/- -^lgau, Provincē Skatuves mākslas padome.7. Kulturālas biedrības Mazā Dome.
8. Zinātņu biedrības Mazā Dome.9. Prēmijas zinātniskām grāmatām Latvijas universitātes padome

cisSBT
belletnstlkaiu« P"bli- 1 pārst. no Izglītības SnSrijas,

1 » no L. U. Fil. u. filoz. fakultātes,
J

„ no Latv. rakstn. u. žurn. arodb-bas,i „ no Mazās Domes (K. Skalbe).



11. Prēmijas skaņu mākslas darbiem 1 pārst. no Izglītības ministrijas.
1 ,, no Latvijas konservatorijas.
1 ,, no Skaņražu kopas,
1 ,, no Latvijas mūziķu b-bas,
1 ,, no Dzied, koru diriģentu b-bas,
1 ,, no Mazās Domes (R. Dukurs).

12. Prēmijas glezn. un tēlnieku 1 pārst. no Izglītības ministrijas,
darbiem 2 ,, no Latvijas mākslas akadēmijas,

1 ,, no Valsts mākslas muzeja,
1 ,, no Rīgas mākslinieku grupas,
1 ,, no Neatkarīgo mākslinieku vienības,
1 „ no Mākslinieku b-bas „Sadarbs",
1 ,, no Latv. tēlojošo māksi, arodb-bas,
1 „ no Latvju mākslinieku b-bas,
1 „ no Mazās Domes (K. Eliāss).

13. Grāmatu izdošana Mazā Dome ar pieaicinātiem atsevišķiem liet-
pratējiem.

14. Studējošo stipendijas a) Latvijas universitātes padome.
b) Latgales stud. stip. komisija saziņā ar L. U.

stud. stip. komisiju.
15. Piemiņas Mazā Dome.
16. Archīvu pētīšana 1 pārst. no L. U. Filol. u. filoz. fakultātes.

1 ,, no Valsts archīva,
1 „ no Rīgas pils. archīva,
1 ,, no Latv. vēstures pēt. b-bas,
1 „ no Latv. sen. pēt. b-bas,
1 „ no Mazās Domes (K. Laimiņš).

17. Fiziskā audzināšana 1 pārst. no Izglītības ministrijas,
1 „ no Latv. sporta org-ju apvienības,
1 ,, no B-bas Strādnieku Sports un Sargs,
1 „ no L. Ū. Medicīnas fakult.

18. Skaņu mākslinieku un choreo- 1 pārst. no Izglītības ministrijas,
graf. mākslinieku stipendijas 2 „ no Latvijas konservatorijas,

1 „ no Nacionālās Operas,
1 ,, no Skaņražu kopas,
I ,, no Latvijas mūziķu b-bas,
1 ,, no Operas solo dzied, b-bas,
1 „ no Latv. dzied, koru diriģentu b-bas,
1 ,, no Mazās Domes (R. Dukurs).

' 19. Zinātnieku stipendijas Latvijas universitātes padome.
20. Tēlojošo mākslinieku stipendijas Prēmiju komisija .Ne 12.
21. Rakstnieku stipendijas Prēmiju komisija Ne 10.
22. Aktieru stipendijas Skatuves mākslas padome.

III. Dome nolemj no 1933./34. g. budžeta izsniegt sekojošus pabalstus:
Budž. 1. Tautas bibliotēkas. Ls

Tautas bibliotēku ierīcībai 15.000,—
Budž. 2, a. Pamatskolu bibliotēkas.

Pamatskolu bibliotēku ierīcībai (kopā ar papildu skolām) 10.000,—
Budž. 2, b. Vidus- un ardoskolu bibliotēkas.

Vidus- un arodskolu bibliotēku ierīcībai un papildināšanai 10.000,—

Budž. 3. Ārpusskolas izglītība.
Mūzikas un skatuves iestādēm:

Rīgas tautas konservatorijai . 4.000,—
Jelgavas tautas konservatorijai 3.000,—
Liepājas tautas konservatorijai 3.000,—
Latgales tautas konservatorijai Daugavpilī 3.000,—
Ventspils tautas konservatorijai 1.600,—
Valmieras mūzikas skolai 1.200,—
Cēsu mūzikas skolai 1.200,—
Rēzeknes tautas konservatorijai 1.200,—
E. Vīgnera fonoloģijas institūtam 1.200,—
Liepājas filharmonijai 4.000,—
Jelgavas filharmonijai . ., 1.500,—
Latvju aktieru arodbiedrības teātra skolai 2.500,—
Jelgavas Raiņa klubam teātra izrādēm 2.000,—
Latgaliešu kult. b-bai ,,Latgales tautas pils" korim 2.000,—

Tautas augstskolām:
Kr. Voldemāra lauku tautas augstskolu b-bai kursu sarīkošanai Rundālē 1.500,—
Latvijas tautas universitātei Rīgā 3.500,—
Rīgas tautas augstskolai 3.000,—
Latgales tautas universitātei Rēzeknē 1.000,—
Tautas augstskolu b-bas Liepājas nodaļai 600,—
Tautas augstskolu b-bas Valkas nodajai 600,—
Latvijas tautas universitātes Mūrmuižas nodaļai 400,—

Muzejiem:
Kurzemes muzeja b-bai Liepājā 1.200,—
Latv. teātru biedrībai Rīgā teātra muzejam 1.300,—
Latv. vēstures pētīšanas b-bai muzejam 700,—
Latv. arodbiedrību centrālbirojam Darba muzejam 1.100,—
Latv. dabaszinātņu biedrībai Dabas muzejam 500,—
Latvijas skolotāju savienībai Paidag. muzejam 1.200,—
Zemgales muzejam Jelgavā 800.—

Ārpusskolas izglītības organizācijām:
Centrālai izglītības savienībai 2.200,—
Savienībai Latvijas ārpusskolas izglītības padome 2.200,—
Latv. kult. veic. b-bai 1.500—
Latg. latv. rom.-kat. kult. veic. b-bai „Saule" Daugavpilī 1.900,—
Latgales kult. veic. b-bai , Jauna Straume" Rēzeknē 2.000 —
Ludzas latg. kult. veic. b-bai2'°'Izglītības b-bai ,.Progress" Rēzeknē i -**-
Latvijas skolotāju savienībai paidag. kursiem
™'Latv. nac. skolotāju savienībai Paidag. institūtam 1.200,—
Latgaliešu skolotāju centrālai biedrībai kursiem 850,—
Cēsu apr. skolotāju b-bai paidag. dienām
^m'Latv. nacionālās jaun. savienībai ''inrVLauku jaunatnes biedribai nnrVLatgales jaunatnes biedrībai '?™ ~
Biedrībai „Latvju Jaunatne" r^!n

~
Biedrībai „Darba Jaunatne" finn'Z
Viestura savienībai Jelgavā nr?n

~
Zemgales kult. veic. b-bai Jelgavā l'vinLatvijas bērnu palīdzības savienībai I'^nn'Z
Latvijas bērnu draugu biedribai ļ-^>
Latvju sieviešu nacionālai līgai kopā ar sekcijām

W)Z'Rīgas leprozorijai radio ierīkošanai «**'

Ls
Bērnu labklājības b-bai „Māte un bērns" 1.000,—
Latvijas vecāku un audzinātāju b-bai lekcijām 400,—
P. Tilts mākslas amatniecības kursiem 400,—
Latgales zemnieku jaunatnes biedribai 400,—

Budž. 4. Fiziskai audzināšanai.
Latvijas sporta organizāciju apvienībai 3.300,—
Biedrībai Strādnieku Sports un Sargs 2.400,—
Latvijas tautas universitātei Fiziskās audz. institūtam 600,—
Ventspils latv. sporta b-bai ,.Spars" 900,—
Valkas sporta b-bai stadiona izbūvei 500,—
Kuldīgas latv. jaunatnes b-bai sporta laukuma izbūvei 300,—

Budž. 5, a. Stipendijas.
No K. F. Domes 15. maija sēdē studentu vasaras stipendijām atvēlētās

summas izsniedzamas stipendijas:
Latvijas universitātei studējošiem saskaņā ar L. Ū. padomes priekšlikumu . 2.280,—
Rīgas archidiecēzes kūrijai 2 stud. garīdzniekiem L. Vārnām Insbrukas

universitātē un P. Lavrinovičam Vīnes universitātē, katram pa Ls 500,— 1.00 0,—
Stipendijas zinātņu augstskolu audzēkņiem 1933./34. māc. gada I semestri . 6.000,—

Budž. 6, a. Teātriem provincēs.
Jelgavas latv. b-bas teātrim 22.000,—
Daugavpils latv. drām. teātrim 22.000,—
Liepājas Jaunajam teātrim 22.000,—
Ziemeļlatvijas teātrim Valmierā 13.000,—
Ventspils latv. teātrim 7.000,—
Kuldīgas sadraudz. b-bas teātrim 1.000,—
Rēzeknes Latgales tautas pils teātrim 7.000,—
Latv. teātra b-bas Ceļojošam teātrim 7.000,—
Liepājas Operai 5.000,—
Zemnieku drāmas teātrim 4.000,—?

Šais summās ieskaitīti 15. maija sēdē atļautie avansi.
Budž. 7, a. Zinātņu biedrībām.

Folkloras krātuvei Kr. Barona dainu rādītāja sastādīšanai 1.500,—
Rīgas dabaspētnieku b-bai izdoto rakstu reģistra iespiešanai 700,—
Laty. minerālvielu pētīšanas b-bai pētījumiem 500,—
L. Ū. Anatomijas institūtam antropoloģiskiem pētījumiem 500,—
Latvijas ķīmijas b-bai pētījumiem 500,—
Izglītības ministrijai lībiešu filmēšanai 500,—

Budž. 7,b. Kulturālām biedrībām provincēs.
Lielvārdes tautas nama savienībai namam 1.000,—
16. Jelgavas aizsargu pulkam orķestrim 600,—
Katoļu sieviešu centrālai b-bai Rēzeknē kursiem 500*
15. Liepājas aizsargu pulkam mūzikas instrumentiem 80o',
5. Rīgas aizsargu pulkam mūzikas instrumentiem 800,—
Latvijas valsts karoga apvienības Cēsu nodaļai mūzikas instrumentiem. . 800,—
7. Valkas aizsargu pulkam orķestrim 700,
Kārķu izglītības b-bai tautas namam 1.000^
Jaunpils sadraudzīgai b-bai namam 1.000,'
Skaistkalnes izglītības b-bai bibliotēkai 500,
Zantes pag. aizsargu nodaļai mūzikas instrumentiem 500,
Kusas un apkārtnes biškopības b-bai skatuvei 600,
Piedrujas brīvprāt. ugunsdzēs. b-bai izrīkojumu telpām 70o|
Alūksnes saviesīgai b-bai namam. 80o',—
Latv. kult. veic. b-bas Liepājas Kara ostas nodaļai bibliotēkai 500,—
Baldones bezmaksas tautas bibl. b-bai namam 1.000,
Latv. kult. veic. b-bas Mazirbes nodaļai skatuvei 400,
Skodas latv. bibl. b-bai Lietavā orķestrim un lasītavai 400,—
Pampāļu pag. biedrību savienībai tautas namam 1.000,—
Ugāles pagasta padomei tautas namam 800,—
Lipnas brīvprāt. ugunsdzēs. b-bai izrīkojumu telpām 800,—
Blomes dzied, b-bai ,,Klints" mūzikas instrumentiem 500,—
Staiceles brīvprāt. ugunsdzēs. b-bai tautas namam 1.000,—
Rāmuļu tautas nama savienībai namam 1.000,—
Krapes kult. b-bai telpām 800,—
B-bas Strādnieku Sports un Sargs Kuldīgas nodaļai mūzikas instrumentiem 600,—
Carnikavas labdarības b-bai skatuvei un zālei 1.000,—
Nīgrandes sadraudz. b-bai bibliotēkai 400,—
Bārbeles lauks, b-bai ,,Tīrums" zālei un skatuvei 800,—
Ventspils baptistu izglītības b-bai bērnu dārzam 400,—
Pridruiskas lauks, biedrībai mūzikas instrumentiem 600,
B-bas Strādnieku Sports un Sargs Smiltenes nodaļai mūzikas instru-

mentiem 600,—
Raunas lauks, kooperatīvam ,,Rauna" zālei un skatuvei 800,—
Tūjas pag. padomei skatuvei 500,—
Vidzemes Jūrmalas zvejn. b-bai bibliotēkai 300,—
Ogres un apkārtnes mūzikas b-bai mūzikas instrumentiem 600,—
Sārnates izgl. b-bai „Auseklis" telpu izbūvei 700,—
Latv. katoļu jaun. b-bas Andrupenes nodaļai kopā ar Latgales latv.-rom.-kat.

kult. veic. b-bas ,,Saule" Andrupenes nodaļu namam 800,—
Mežmuižas lauks. veic. b-bai „Vaga" namam 800,—
Ebreju kult. b-bas „Perec klubs" Krāslavas nodaļai lasītavai un lekcijām 300,—
Bilskas patēr. b-bai ,,Cerība" zālei un skatuvei 400,—
B-bas Strādnieku Sports un Sargs Skrīveru nodaļai mūzikas instrumentiem 500,—
Daukstu izglītības b-bai bibliotēkai un lasītavai 300,—
Latv. katoļu jaun. b-bas Stoļerovas nodaļai nama remontam „ 500,—
Jaunauces pag. aizsargu nodaļai tautas namam 800,—
B-bas Strādnieku Sports un Sargs Ozolu nodaļai mūzikas instrumentiem . 600,—
Slates dzied, b-bai skatuvei un bibliotēkai 500 —

Bormaņu bibl. b-bai namam 1.000,—
Ainažu kult. b-bai mūzikas instrumentiem 700,—
Priekules bibl. b-bai bibliotēkai un lasītavai 500,—
Svētes pag. padomei tautas namam 1.000,—
Šenbergas brīvprāt. ugunsdzēs. b-bai tautas namam 1.000,—
Kalētu savies, b-bai zālei un skatuvei 800,—
Velēnas kult. veic. b-bai namam 800,—
Sprēstiņu mazsaimn. veic. b-bai telpu izbūvei 700,—
Ziemupes izgl. b-bai „Centība" zālei un skatuvei 70o!—
Lejas-Ogres lauks, b-bai un Latv. jaun. sav. Ogres-Lejas org-jai tautas

namam 800,—
Ogres kult. veic. b-bai tautas namam 800,—
Sātiņu izgl. b-bai namam 800,—
Latv. tautas namu b-bas Jaunburtnieku nodaļai namam un skatuvei . . 750,—
Liepājas kult. b-bai tautas namam un teātra izrādēm 800,—
Limbažu saviesīgai b-bai nama remontam I.OOO,—
Savienībai Latvijas biškopības centrālb-ba biškopības veicināšanai .... 800,—
Baltinavas pag. Apsaiņu 4-kl. pamatskolai mūzikas instrumentam .... 200.
Balvu pag. Ozolkalna 4-kl. pamatskolai mūzikas instrumentam 500,—
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Latv. katoļu jaun. b-bas Varakļānu nodaļai tautas namam JSn'~~
Lēdurgas savies, b-bai namam 1.000,—
Cēsu amatnieku b-bai izrīkojumu telpām 800,
Latv. katoļu jaun. b-bas Viļānu nodaļai tautas namam ?uw

~
Sakas pag. organizācijas apvienībai tautas namam ^'nrfn'
Vandzenes kult. b-bai namam 'nnri
Sausnējas lauks. izgl. b-bai namam ''^nrV
Latvijas katoļu jaun. b-bai Rēzeknē izglītības veicināšanai nodaļās ..

££;Latvijas cietumu darbinieku b-bai izglītībasveicināšanai
nnr\'Saldus latv. teātrim skatuvei un izrādēm nnriLimbažu teātrim pie Saviesīgās b-bas teātrim un skatuvei cnriValkas izgl. b-bai teātrim un skatuvei *'^r!n'

B-bas „Darba Jaunatne" Dauguļu nodaļai mūzikas instrumentiem . . . °Xr7
B-bas „Darba jaunatne" Bīriņu nodaļai mūzikas instrumentiem. • • • 600,—
Savienībai Latvijas lauksaimniecības cemtrāl-ba labāko lauks, darbu darītāju

godalgošanai _ 2.000,
Savienībai Latvijas lauks, centrālb-ba lauks, organizāciju ekskursijām

Latvijā L^-
Savienībai Zemgales lauks, centrālb-ba lauksaimnieku ekskursijām Latvijā 400 —
Nīcas mājturības veic. b-bai „Spīdums" mājturības darbinieču ekskursijai

Latvijā 100 —
Latvijas arodbiedrību centrālbirojam strādnieku un amatnieku ekskursijām

Latvijā 1.500 —

Budž. 9, a. Žurnālu abonēšanai.
Žurnālu abonēšanai bibliotēkām 5.000,—

Šī summa sadalāma sekojoši:
Izglītības Ministrijas Mēnešraksts 500,—
Domas 950 —
Daugava ?? 950,—
Burtnieks 750 —
Piesaule 500 —
Mūsu Nākotne 200,—
Audzinātājs. 200,—
Straume 300 —
Latgolas Skola 250 —
Mūzikas Apskats 200,—
Jaunā Raža 200,—

Budž. 9, b. Grāmatu un mūži kāliju izdošanai.

Latviešu konversācijas vārdnīcas IX un X sēj. iegūšanai ā 1000 eks. . . . 28.000,—
Latvju tautas dainu (izd. ,,Literatūra") 11. sēj. 30 eks. un 12. sēj. 300 eks.

iegūšanai 2.800,—
Valsts bibliotēkai A. Ģintera manuskripta Latviešu zinātne un lierātūra

1908 —1909. iegūšanai ? . . . 2.000 —
Valsts bibliotēkai A. Ģintera manuskripta Latviešu zinātne un literatūra

1908.—1909. izdošanai. 3.500 —
Pasaules rakstniecības vēstures I un II sēj. iegūšanai ā 300 eks 6.000,—
Filologu b-bai rakstu XIV sējuma izdošanai 1.000,—
Latv. literāriskai b-bai Mannhardta rakstu izdošanas pabeigšanai (ar sev.

noteikumu, ka izdevums pāriet K. F. īpašumā) 3.000,—
Latvju rakstnieku un žurnālistu arodbiedrībai Kuršu draugu sekcijai Kuršu

monogrāfijas izdošanai 500,—
T. Zeiferta piemiņas fondam T. Zeiferta piemiņas rakstu krājuma izdošanai

papildu pabalsts 500,—
Valsts bibliotēkai J. Misiņa Latv. rakstniecības rādītāja II manuskripta

iegūšanai *
3.000,—

E. Virzei-Stērstei Stērstu Andreja kopotu rakstu izdošanai 1.000,—
Doc. inž. J. Balodim manuskripta .,Kartogrāfija" izdošanai 1.000,—
J. Jonkam par 12eks. grāmatas „Das Baltische Herrenhaus" III d. ā Ls 20,—

(atskaitot lfjo/0 rab.) 216 —
Prof. P. Strodam par 400 eks. „Pareizrakstības vārdnīca" 2.000,—
K. Melderam par 200 eks. grāmatas „Meža vakari" 400,—
L. Reinholdei kompozīciju izdošanai 1.500,
Skaņražu kopai prof. J. Vītola dziesmu izdošanai 500J
A. Rolavam grāmatas I. Kants, Tīrā prāta kritika II d. tulkojuma izdošanai l.SOoļ—
Kr. Bachmanim par grāmatu „Andrejs Spāgis un viņa laikmets" 150eks. . . 500 —
Brīvības pieminekļa komitejai par Gada Grāmatas 1.500 eks 500 —
0. Priedītim par grāmatu ,,Matemātikas metodika" 500,
Aizsargu štābam par 100 eks. žurnāla „Aizsargs" 1933. g. gāj 40o|—
Inž. K. Upītim par 150 eks. grāmatas „Mēchanika" .- 60o|—
A. Sprudžatn rakstu izdošanai ' . 500'
P. Mantniekam par Latvijas kartēm 2.00o'

Budž. 10, a. Latvijas pētīšanai.
Pētījumu materiālu „Die Forsten Lettlands vom 13. bis zum Ende des

18. Jahrhunderts" iegūšanai no Marijas Pārn 1000
Oļģertam Bērziņam folkloras materiālu vākšanai 30o|—
Helēnai Erss tautas dziesmu popularizēšanai skolās 400*
M. Grīnbergai lietišķās mākslas darbiem 400'

Budž. 11. Pieminām un pieminekļiem.
J. Rozentāla pieminekļa fondam 700
Raunas brīvības pieminekļa komitejai fiOo '
Brāļu kapu komitejas Jaunpiebalgas-Rankas komitejai .piemineklim . . . 500 —Aktrisei Verner-Zommers 25 g. skatuves darbības jubilejas balva 150 —
Suflēzei B. Aboliņš-Smiļģis 25 g. skatuves darbības jubilejas balva . . . 15o|—

Budž. 13. Rezerves fonds.
Mazajai Domei sevišķiem pabalstiem 700

IV. Dome noraida 120 lūgumus. (Lūdzējiem tiks paziņots ar rakstu.)
V. Arakstu pagasta padomei piešķirto K. F. tautas bibliotēku Dome nodod

Lodes pagasta padomei, atstājot bibliotēku Arakstu galā. (Arakstu pag apvienots ar
Lodes pagastu).

Latv. kult. veic. b-bas Vecauces nodaļai 1932. g. piešķirto K. F. tautas bibliotēku
Dome nodod Auces apkārtnes b-bu, sab-bu un org-ju savienībai „Ausma" jo Latvkult. veic. b-bas Vecauces nodaļa ir savienības biedrene.

Izgl. b-bai „Austrums" 1926. gadā piešķirto K. F. tautas bibliotēku Dome nodod
Latv. kult. veic. b-bas Vecbornes-Lielbornes nodaļai, jo Izgl. b-bas ,.Austrums" pārziņā
bibliotēkas darbība nav bijusi apmierinoša. f

Bukmuižas kult. veic. b-bai „Blāzma" 1929. gadā piešķirto K. F tautas bibliotēku
Dome nodod Latvijas katoļu jaunatnes b-bas Bukmuižas nodaļai.

Kultūras fonda inspektors.

Patentu ziņas.
Patentu valde paziņo, ka izdotas ap-

liecības par sekošu preču nozīmju reģis-
trēšanu.

Ne 7377. Ādu fabrikai ,, Fortūna, L. Ja-
kobson", Rīgā — zīmējums (zilonis) —
ādām.

Ne 7378. Ķīm. techn. laboratorijai Fr.
Bērziņš, Rīgā — zīmējums (putns) ar
uzrakstu „Zīlīte" — veļas zilumiem.

Ne 7379. F-mai „Fritz Schultz, jun.
Aktiengesellschaft", Leipcigā, Vācijā —
zīmējums — etiķete ar uzrakstu ,,Geolin "
— tīrīšanas un spodrināšanas līdzekļiem.

JSTe 7380. F-mai „Fritz Schultz, jun.
Aktiengesellschaft", Leipcigā, Vācijā —
zīmējums (zemes lode) ar uzrakstu „Glo-
bin" — tīrīšanas un spodrināšanas lī-
dzekļiem.

Ne 7381. F-mai „Fritz Schultz, jun.
Aktiengesellschaft", Leipcigā, Vācijā —
vārds ,,Globus" — tīrīšanas un spodrinā-
šanas līdzekļiem.

Ne 7382. Ziepju fabrikai „Liberty"
Rīgā — zīmējums (pusmēness ar zvaigzni)
un vārdu ,,Planete" — ziepēm.

Ne 7383. Ziepju fabrikai ,,Liberty ",
Rīgā — uzraksts ,,Mikki-Maus" — ziepēm.

Ne 7384. Ziepju fabrikai ,,Liberty ",
Rīgā — zīmējums — etiķete ar uzrakstu
,,Splendid" — ziepēm.

Ne 7385. V. Danjuševskim, Rīgā — zī-
mējums (vīrieša galva) ar uzrakstu „Tu-
sin" ārstniecības līdzekļiem.

Ne 7386. V. Danjuševskim, Rīgā —
zīmējums (sievietes galva) ar uzrakstu
,,Nervosan" — ārstniecības līdzekļiem.

Ne 7387. V. Danjuševskim, Rīgā —
zīmējums (sēdošs vīrietis) ar uzrakstu
,,Miegin" — ārstniecības līdzekļiem.

Ne 7388. V. Danjuševskim, Rīgā —
zīmējums (sievietes un vīrieša galva) —
ar uzrakstu ,,Tononervin" — ārstniecības
līdzekļiem.

Ne 7389. V. Danjuševskim, Rīgā, —
vārds ,,Gastra" — ārstniecības līdzekļiem.

Ne 7390. V. Danjuševskim, Rīgā — zī-
mējums (sēdošs vīrietis) ar uzrakstu ,,Aci-
dofan" — ārstniecības līdzekļiem.

Ne 7391. V. Danjuševskim, Rīgā — zī-
mējums (divu vīriešu attēls) — ar uzrakstu
,,Magin" — ārstniecības līdzekļiem.

Ne 7392. A. Borovskim, Rīgā — zīmē-
mējums (sievietes galva) ar uzrakstu
,,Acidcoffin" — ārstniecības un farma-
ceitiskiem līdzekļiem.

Ne 7393. F-mai „Boston", ? Liepājā —
zīmējums (lauvas attēls) — auzu pārslām.

Ne 7394. Ķīm. fabrikai „Glover", Rīgā
— etikete-iesaiņojums ar uzrakstu „Hormon
krēms" — kosmētiskiem līdzekļiem un
preparātiem, ārstniecības līdzekļiem un
ķīmiski-techniskiem ražojumiem.

Ne 7395; F-mai „I. G. Farbenindustrie
Aktiengesellschaft", Frankfurtā p. M.,
Vācijā — vārds „Vulkacit" — ķīmiskiem
preparātiem.

Ne 7396. F-mai „Vīnes kosmētiskais
kabinets M. Baum", Rīgā — vārds ,,Ma-
nuela" — kosmētiskiem preparātiem.

Ne 7397. F-mai „Vīnes kosmētiskais
kabinets M. Baum", Rīgā — zīmējums
(zils trīsstūris ar burtu „B".) — kosmētis-
kiem preparātiem.

Ne 7398. Akc. S-bai „Ph. Gutmann",
Rīgā — etiķete ar uzrakstu ,,PeGe" —
veļai.

Ne 7399. Akc. S-bai „Ph. Gutmann",
Rīgā — etiķete ar monogramu „PG"
vairogā — veļai.

Ne 7400. Inž. N. Jakobsonam, Rīgā —
vārds „Elektro" — zoles krāsām un ādu
apretūrai.

Ne 7401. Akc. S-bai „A. G. Šreder
un Co", Rīgā — zīmējums (pīķis ar uz-
rakstu „Pīķis trumpā") — lielākam vairu-
mam dažādu preču.

Ne 7402. Akc. S-bai „A. G. Šreder
un Co", Rīgā — etiķete — zīmējums (mušu
attēli) ar uzrakstiem „Matador" un Liliput"
— lielākam vairumam dažādu preču.

Ne 7403. Čaulīšu fabrikai un tabakas
iieitirgotavai- „Ed. Jaunzems & Bdri",
Rīgā — vārds „Croesus"—tabakas precēm. '

Ne 7404. Čaulīšu fabrikai un tabakas
Iieitirgotavai „Ed. Jaunzems & Bdri",
Rīgā — zīmējums (skaitlis 500) — tabakas
precēm.

Ne 7405. Ķim. rūpn. un tirdzn. Akc.
S-bai bij. Oskara Mielenca pēcn., Rīgā —
vārds „Crinol" — matu augšanas veicinā-
šanas līdzeklim, matu krāsai.

Ne 7406. A. Vēmenim, Rīgā — vārds
„Bellacord" — gramofoniem, membrānām
un gramofonu platēm.

Ne 7407. Ķīm.-farm. fabrikai „Medfro"
Rīgā — etikete-iesaiņojums ar uzrakstu
,.Kristal" — ārstniecības līdzekļiem.

Ne 7408. Skaņu plašu fabrikas ,,BellaJ
cord -Elektro" īpašn. H. Rudzīšam, Rīgā,
— etiķete — zīmējums (monograma jjBE'*'
vairogveidīgā laukumā) — skaņu platēm.

Ne 7409. Firmai „De Nordiske Fabri-
ker De-No-Fa Aktieselskap", Oslo, Nor-ļ
veģijā — vārds „Margarit" — lielākam
vairumam dažādu preču.

Ne 7410. Zamuelim Deičam, Rīgā —]
zīmējums (papiross) ar uzrakstu „Divvate'ļ
— čaulītēm.

Ne 7411. Akc. S-bai „Laferme", Rīgā
vārds ,,Memphis" — tabakas izstrādāju-
miem.

Ne 7412. Akc. S-bai „Laferme", Rīgā
— vārds ,,Memfis" — tabakas precēm.

Ne 7413. Čaulīšu fabrikai un tabakas.
Iieitirgotavai ,,Ed. Jaunzems un Bdri",.
Rīgā — vārds „Kaljar" — pretnikotina,
vatei.

Ne 7414. Cigāru, tabakas un papirosu
fabrikai ,,Mūndel & Co", A. s., Rīgā -Ā
vārds ,,Gulbis" — visāda veida tabakas
iesaiņojumiem.

Ne'7415. Firmai „Bally — Schuhfa-
briken Aktiengesellschaft, Fabrikation un&
Handel", Schoenenwerd'ā Šveicē — vārds.
,,BaIly" — apaviem.

Ne 7416. Firmai „I. G. Farbenindustrie;
Aktiengesellschaft", Frankfurtē p. M.,
Vācijā — vārds ,,Icoral" — ārstniecības
līdzekļiem, farmaceitiskiem preparātiem,,
pārsienamiem, desinfekcijas, dzīvnieku un
augu iznīcināšanas līdzekļiem un pārtikas-
preču konservēšanas līdzekļiem.

Ne 7417. Firmai „Georg Schicht A.-G.H
Aussig'ā, Čechoslovakijā — zīmējums
(sievietes galva) ar uzrakstu „Elida" —
kosmētiskiem krēmiem un preparātiem,,
zobu un mutes ūdeņiem, parfimērijas un'
tualetes precēm.

Ne 7418. Firmai „Georg Schicht A.-G."
Aussig'ā, Čechoslovakijā — vārds,,Henna.-
flor" — kosmētiskiem krēmiem un esencēm,
zobu un mutes ūdeņiem, tualetes precēm
un preparātiem.

Ne 7419. Firmai ,,Cointreau , Sociētē ā.
responsabilitē limitēe", Angers, Francijā.
— etiķete ar uzrakstu ,,Cointreau" —
liķieriem.

Ne 7420. Firmai ,,Stanco Incorporated"
Delavares stāta firma, Vilmingtonā, De-
lavares stātā un Ņujorkā, Amerikas Savie-
notās Valstīs — vārds „Mistol'' šķidram
preparātam deguna un kakla ārstēšanai.

Ne 7421. Firmai ,,The Shell Companjr
of Latvia Limited", Rīgā — zīmējums
(ripa ar gliemeža vāku) ar uzrakstu ,,Shell
Bitomen" — asfaltam un citiem bitumena
un līdzīgiem produktiem.

Ne 7422. Firmai ,,Stanco Incorpora-
ted", Delavares stāta firma, Vilmingtonā,
New-Castle, Delavares stātā, Amerikas-
Sav. Valstīs — vārds ,,Tri-Rad" — šķīdu-
miem vai saliktiem līdzekļiem automobiļu
radiatoru aizsargāšanai no salnas.

Ne 7423. Firmai ,,Biberwerk G. m. bJ
H.", Ķelnē p. R., Vācijā — vārds ,,Aqua-
san" — ūdensnecaurlaidošai javai.

Ne 7424. Firmai „0. Vitte un Ko",.
Rīgā — zīmējums (pūķis) ar uzrakstu
,,Kadrit" — ūdensdrošai ķitei.

Ne 7425. M. Kalniņam, Rīgā — vārds
,,Mamut" — dažādām precēm.

Ne 7426. Tabakas fabrikai „A. G. Rū-
tenbergs", Rīgā — vārds „Aii" — tabakas
precēm.

Ne 7427. Ķīm. - techn. laboratorijai
Anna Bērziņš, Rīgā — etiķete - zīmējums
ar vārdu ,,Dollar" — metalla, stikla un.
koka spodrināšanas līdzekļiem.

Ne 7428. Ķīm. inž. J. Gundaram, Rī .^ā
vārds „Bebi" — ķīmiskiem un kosmētis-
kiem ražojumiem.

Ne 7429. Firmai „Elastik", Rīgā —
vārds ,,Pullman" — somām, čemodāniem,
ceļošanas piederumiem.

Ne 7430. Tabakas fabrikai „G. I. Šere-
ševskij" , Rīgā — vārds „Flora" — tabakas
precēm.

Ne 7431. Trikotāžufabrikai„Koiibri"Rīgā — zīmējums (zelta gaiļa attēls) ar
uzrakstu „Zelta gailītis" — zeķēm, cim-
diem un veļai.

Ne 7432. *
Akciju Sabiedrībai „Pluto",

Liepājā — etiķete — zīmējums (koku
cirtēja attēls) — cirvjiem, arkliem, lāpstām,
āmuriem.

Ne 7433. Akciju Sabiedrībai „Piuto",
Liepājā — zīmējums (burts „P" aplocē) —
cirvjiem, lauksaimniecības priekšmetiem,
dažāda veida darba rīkiem, ratiem un
riteņiem.

Ne 7434. Auzu pārslu fabrikai „Her-
mes", Rīgā — zīmējums (skrejoša vīrieša
attēls) ar uzrakstu „Hermes" — auzu
pārslām, auzām un putraimiem.

Ne 7435. K/S „Vilipsons, Riške & Bdri",
Rīgā — zīmējums — etiķete ar uzrakstu
„AJfa" — veļas mazgāšanas līdzeklim.



Ne 7436. E. Merck, Darmštatē, Vācijā
— vārds „Eupaco" — lielākam vairumam
dažādu preču.

Ne 7437. Firmai „Ozolzile L. Pūriņš
un dēli", Rīgā — zīmējums (sieviete pie
veļas baļļas) ar uzrakstu ,,Ozolzīle" —
veļas zilumiem.

Ne 7438. Firmai ,,Ozolzīle , L. Pūriņš
un dēli", Rīgā ?— zīmējums (sieviete pie
veļas baļļas) ar uzrakstu „Ozolzīle" —
veļas zilumiem.

Ne 7439. Firmai „Brāļi K. un Fr. Ran-
tiņi" . Rīgā — zīmējums (kaķa galviņa)
vīlēm.

Ne 7440. Ķīm.-rūpn. un tirdzn. akc.
sab. bij. Oskara Mielenca pēcn., Rīgā ?—
vārds ,,Mozolin" — līdzeklis kārpu un
varžaču iznīcināšanai.

Ne 7441. Ķīm.-rūpn. un tirdzn. akc.
s-bai bij. Oskara Mielenca pēcn., Rīgā —
vārds ,,Ekzemol" — līdzeklis pret kašķi
un ādas izsitumiem.

Ne 7442. Prov. V. Danjuševskim, Rīgā
— zīmējums (sievietes galva) ar uzrakstu
,,Theophenyi" , — ārstniecības līdzekļiem
un farmaceitiskiem preparātiem.

Ne 7443. Biskvīšu un šokolādes fabrikai
,,London ", Rīgā — zīmējums (banāns) —
banāniem.

Ne 7444. Z. Levi, Rīgā — zīmējums
(lauva ar liesti ķepā un burti Z. L.) —
lielākam vairumam dažādu preču.

Ne 7445. Ķim.-techn. laboratorijai ,,A.
Leliške", Rīgā — etiķete ar mušu zīmēju-
miem un uzrakstu ,,Ārā" — kukaiņu
iznīcināšanas līdzekļiem.

Ne 7446. A. Rimeikam, Rīgā — vārds
,,Rota" — kosmētiskiem preparātiem.

N e 7447. V. Leipcigam, ķīm. - techn.
laboratorijai Rīgā — vārds ,,Acīte" —
varžaču plāksterim.

Ne 7448. Ķīm.-techn. darbn. „Gloria",
D. Garfunkel", Rīgā — zīmējums (rombs
ar zvaigznēm) un monogramu ,,R. G." —
dažādiem ķīmiskiem izstrādājumiem.

Saskaņā ar likumu par preču nozīmēm
140. pantu, dzēstas reģistrēto preču no-
zīmju sarakstā zem sekošiem numuriem
reģistrētās preču nozīmes:

727, 728, 742 , 743, 744, 745, 749, 750,
751, 752. 754, 756, 758, 759, 760, 761 , 763,
764, 769, 805, 809, 810, 811, 812, 813, 814 ,
815, 816, 817 , 818, 819, 820, 821, 822, 823,
824, 825, 826, 827, 829, 830, 831, 842, 843,
844, 845, 847, 848, 850, 851, 852. 853, 854,
855. 856, 860, 861, 864, 865, 866, 867, 868,

869, 871, 872, 873, 874, 876, 878, 879, 921,924, 954, 955, 956 , 958, 1347, 1357,2149,2193, 2726, 2762, 2797 , 3565, 4600, 4613,
4620, 4639, 4640, 5229, 5789, 5800, 5801,
5807, 5818, 5845, 5846, 5847, 5852, 5870,6350, 6351, 6352, 6361, 6746 , 6751 , 6755,6756, 6757, 6758, 6762, 6773, 6774 , 6775,6788, 6971.

Departamenta vicedirektors J.Vagels.
Patentu valdes priekšnieks J. Purics.

Personu saraksts,kuru meklēšana izbeigta,
Ne 1008.

28277. Birntaums Vilis. 39979/33.
28278. Doropoļskaja Tekla. 20554/26.
28279. Laskovskis Vasiliis. 33C64/30.
28280. Maurons Veronikā. 40127/33.
28281. Maurans Veronika. 40184/33.
28282. Sarkisovs Paulis. 40407/33.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tieses sēdē 1933. g.
10 maijā, izklausījusi Annas
Lūsis lūgumu atzīt bezvēsts
prombūtnē esošo J<ni Jāņa d.
Ošu par mirušu, nolēma: atzīt
par mirušu bezvēsts promesošo
Jāni Jāņa d. Ošu, dzim. 1891. g.
11. aprīlī.

Rīgā, 1933. g. 24. maijā.
L. No 997-11 g. 5517o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3.civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
peizīmes pamata, paziņo vispārī-
bai, ka Jēkabs Jēkaba d. Cīrulis
un Anna Indriķa m. Cīrulis,
dzim. Smalkais, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie
Madonas notāra H. Dances
1933. g. 16.maijā, reģistra Na 196,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību,ir atcēluši Vietējo
civillikumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 9. jūnijā.
L. Ns 3891. 6733o
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa

paziņo, ka ar viņas šī gada
23. maija lēmumu reģistrēti
„Pasta-tēlegrafa darbinieku krāj-
aizdevu kases" biedru pilnā sa-
pulcē 1933. g. 27. martā pie-
ņemtie statūtu grozījumi. 5384b
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretārs Frīdrichsons.

Riga.s pils. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.
izsludina, ka ar 1933. g. 10. apr.
spriedumu Zigismunds Gizelev-
skis, apsūdzēts pēc Sodu lik.
209. p. par tīrības neievērošanu
maizes ceptuvē, atzīts par vainīgu
un sodīts ar Ls divdesmitpieciem
(25) vai maksātnespējas gadījumā
ar arestu uz vienu (1) nedēļu.

Atzīme: Spriedums stājies
likumīgā spēkā. Zigismunds
Gizelevskis ir maizes ceptuves
īpašnieks 1. Nometņu ielā Ns 57.

Rīgā, 1933. g. 12. jūnijā.
Krim. l.Xs 408/33. 6810o

Miertiesnesis G. Dīnstmanis.

Rīgas 6. iec. miertiesnesis
paziņo, ka 1933. g. 16. martā
Rūdolfs Zikmanis iesniedzis pra-
sības sūdzību Ls 127,50 apmērā
par darba algu pret Alfrēdu
Kirilovu, kura adrese prasītājam
nav zināma, kamdēļ, uz prasītāja
lūgumu un uz Civīlproc. lik.
74., 75., 401., 413.—416. p.
pamata miertiesnesis uzaicina
Alfrēdu Kirilovu divu mēnešu
laikā no šī sludinājuma ieplē-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī'
ierasties miertiesneša kamerā
Rīgā, Andreja Pumpura ielā M° 1,
vai paziņot miertiesnesim savu
adresi

Ja Alfrēds Kirilovs neieradīsies
un savu adresi minētā laikā
nepaziņos, pavēstes un uz viņu
attiecošies raksti tiks atstāti
tiesas kancelejā, bet lieta tiks
izspriesta bez viņa. Cv. N°695

Rīgā, 1933. g. 24. maijā.
Miertiesnesis J. Rorbachs.

Talsu iec. miertiesnesis, uz
Civīlproc. nolik. 1628., 1629.,
1631. un 1636. panta pamata,
paziņo, ka pēc 1933. g. II. janv.
mirušā Eduarda Andreja dēla
Bērziņa ir atklājies mantojums
un uzaicina visus, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisār. kredi-
toriem u. t. t.. pieteikt šīs tie-
sības minētam miertiesnesim viņa
kamerā, Talsos, Mīlenbacha ielā

triju mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma dienas, ar
piedraudi, ka noteiktā laikā ne-
pieteikušies tiks ieskaitīti kā
savas tiesības zaudējuši.

Talsos, 1933. g. 24. maijā.
.V I 5408b

Miertiesnesis G. Kubdancs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Marijas Geidans u. c. lūgumu,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1584.,
1628.,' 1631. un 1710. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
9. aprīlī Aknīstes pag. Stūra-
geidanu sādžā mirušā Mārtiņa
Brenča d. Geidana atstāto manto-
jumu, vai sakarā ar šo manto-
jumu kādas tiesības vai prasības
kā mantniekiem, legātāriem . fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald . Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpili, 1933. g. 24. maijā.
L. .\i 534a. 33. 5535b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
7. oktobrī mirušā Jāzepa Ādama
dēla Petuško, arī Pietuška, 1932.g.
7. oktobrī sastādītais notariālais
testaments ar apgabalt. 1933. g.
21. aprīļa lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 24. maijā.
L. Ns 1307a./33. 5532b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
13. maijā mirušā Jāņa Andreja d.
Jegorova 1932. g. 11. maijā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1933. g. 21.febr.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 24. maijā.
L. No 733a./33. 5533b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo,- ka sabiedrība ,,Dzīvokļa
kooperatīvs", kas rēģistr. ar šīs
tiesas 1923. g. 9. augusta lēmumu,
saskaņā ar šīs tiesas 1932. g.
30. janvāra lēmumu ir slēgta
un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1933. g. 24. maijā.
L. No 539/23. 5385b

Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa

paziņo, ka ,,Raiskuma piensaim-
nieku sabiedrība", kas reģis-
trēta ar šīs tiesas 1922. g. 20. sept
lēmumu, saskaņā ar šīs tiesas
1931. g. 13. janvāra lēmumu
ir slēgta un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1933. g. 24. maijā.
L. No 507/32. 5386b

Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa

paziņo, ka ,,Patērētāju biedrība
,,Latgale ", kas reģistrēta ar šīs
tiesas 1919. g. 28. nov. lēmumu,
saskaņā ar šīs tiesas 1930. g.
15. oktobra lēmumu ir slēgta
un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1933. g. 24. maijā.
L. Ni 248/19. 5387b

Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ,,Centrālais lauksaim-
niecības kooperatīvs ,,Sēkla ", kas
reģistr. ar šīs tiesas 1927. g.
18. maija lēmumu, saskaņā ar
šīs tiesas 1931. g. 19. aprīļa
lēmumu ir slēgts un galīgi lik-
likvidēts. L. No. 2X121. 5388b

Rīgā, 1933. g. 24. maijā.
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

uz Teklas Ādama m. Mazaluskis
un Karlīnes Drīksnes lūgumu,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1584.,
1628.,' 1631. un 1710. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1932. g.
15. decembrī Sventes pagastā

Melanu mājās mirušā Ādama
Drīksne atstāto mantojumu, vai
sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1933. g. 24. maijā.
L. No 1245a./33. 5534b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Iekšlietu ministrijas pasu noa.

izsludina par nederīgu Briģu
pag. valdes 1921. g. 31. maijā
Jefimam Kudravcevam izsniegto
Latv. iekšz. pasi N°927. 6786o

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šī gada
23.m 'aija lēmumu reģistrēts ,,Vec-
gulbenes patērētāju biedrības"
biedru pilnā sapulcē 1933. g.
18. aprīlī pieņemtais statūtu
grozījums. 5383b
Nod. pārzina v. L. Bruemmers.

Sekretārs Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,

uz Civīlproc. lik. 146071 . p.
pamata paziņo, ka ar viņas
šā gada 23. maija lēmumu reģis-
trēta kooperatīva sabiedrība
ar nosaukumu ,.Pirmais Rīgas
dažādu arodu darba artelis
,,Spēks ", ar valdes sēdekli Rīgā.
Nod. pārzina v. L. Bruemmers.
5382 Sekretārs Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispārī-
bai, ka Rūdolfs Miķelsons un
Zelma Broders noslēguši priekš-
laulibas līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda 1933. g. 18. maijā,
reģistra No 3884, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Vietējo civil-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 9. jūnijā.
L. No 3884. 6797o
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispārī-
bai, ka Oto Sevels un Marta
Sevelis, dzim. Nicmanis, noslē-
guši savstarpīgo laulības līgumu
pie Rīgas notāra J. Krūklanda
1933. g. 17. maijā reģistra N> 7850,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Vie-
tējo civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1933. g. 9. jūnijā.
L. No. 3886. 6796o
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezimes pamata, paziņo vispārī-
bai, ka Eduards Lanskis un
Mirdza Lanskis, dzim. Marga,
noslēguši savstarpīgo laulības li-
gumu pie Gulbenes notāra O. Liča
1933. g. 15.maijā, reģistra N> 526,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Vie-
tējo civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopibu.

Rīgā, 1933. g. 9. jūnijā.
L. .No 3872. 6734o
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispārī-
bai, ka Idels Jakobsons un Haja
Heimansons noslēguši priekšlau-
Iības līgumu pie Rīgas notāra
B. Zemgaļa 1933. g. 18. maijā
reģistra Ns 5203, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēlusi Vietējo Civil-
likumu 79. un turpm. pfntos pa-
redzēto laulāto mantas kopibu.

Rīgā, 1933. g. 9. jūnijā.
L. No 3892. 6731o
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezimes pamata, paziņo vispārī-
bai, ka Eduards Stamers (Stam-
mer) un Lilija (Irina) Stamers,
dzim. Freimanis, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra B. Zemgaļa 1933. g.
18. maijā, reģistra Ns 5190,

ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Vie-
tējo civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1933. g. 9. jūnijā.
L. Ns 3893. 6732o
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispārī-
bai, ka Alfrēds-Arvīds-Lotars
Jāņa d. Belovs un Milda Jāņa m.
Bel 'ovs, dzim. Birzgals, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Valmieras notāra P. Ozoliņa
1933. g. 6.maijā, reģistra N<i 1132,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Vie-
tējo civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopibu.

Rīgā, 1933. g. 9. jūnijā.
L. No. 3857. 6735o
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskjnā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p. paziņo, ka 1933. g.
28. jūnijā minētās noda|as atklāta
tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1932. g. 24. februārī Vidrižu
pag. mirušā Mārča Miķeļa dēla
Apsīša testamentu.

Rīgā, 1933. g. 12. jūnijā.
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
6789o Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispārī-
bai, ka Ansis galiņš un Matilde-
Alma Šaliņš, dzim. Štenclavs,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Krūk-
landa 1933. g. 16. maijā, reģistra
Ne 7764, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir atcē-
luši Vietējo civillikumu 79. un

turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 9. jūnijā.
L. No 3885. 6736o
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Māksla.
Reitera kora garīgs koncerts Māras baznīcā

pirmā dziesmu svētku dienā, sestdien, 17. jūnijā,
pulksten 9.30 vakarā. Biļetes dabūjamas pie
Neldnera.

Nacionālā opera. Sestdien, 17. jūnijā, pulk-
sten 9 vakarā ,,S i 1 v a". Diriģents O. Karls.
Studentiem, skolniekiem un karavīriem pus-
cenas. — Svētdien, 18. jūnijā, pulksten 1 dienā
tautas izrādē ,,Ha vajās puķe". Diriģents
O. Karls. Pulksten 9 vakarā Artura Pried-
nieka-Kavaras viesizrādē ar Ādolfa Kak-
tiņa piedalīšanos ,,F austs". Diriģents
T. Reiters. Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas. — Pirmdien, 19. jūnijā, pulk-
sten 9 vakarā Ceļojums pa skaņu un deju valsti
99 ainās: publikas izvēlēti skati, ārijas un dejas
no šogad uzvestām operām, operetēm un-balle-
tiem. Piedalās solisti, ballets, koris, orķestris.
Diriģenii T. Reiters, O. Karls un A. Bērziņš.
Studentiem, skolniekiem un karavīriem pus-
cenas. — Biļetes jau dabūjamas operas kasē no
pulksten 10 līdz 13 un 17 līdz 19.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 15. jūnijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 4,06—4,46
1 Anglijas mārciņa 17,i6—17,66

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 71,80—72,55
100 Šveices franku 99,50—100,50
100 Itālijas liru 26,70—27,20
100 Zviedrijas kronu 91,00—95,00
100 Norvēģijas kronu .... 89,00—93,00
100 Dānijas kronu 78,00—82,00
100 Austrijas šiliņu ..... 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 207,30—209,40
100 Vācijas marku 123,40—124,20
100 Somijas marku 7,70—8,25
100 Igaunijas kronu 138,40—139,10
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetāli!:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rigas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers H. Kiršteins.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošie noteikumi

par tirgošanās laiku Kuldīgas apriņķa
biezi apdzīvotās vietās,

pieņemti Kuldīgas apriņķa valdes 1933. g.
6. aprīļa sēdē un apstiprināti ar Iekš-
lietu ministrijas pašvaldības departamenta

1933. g. 10. jūnija rakstu Ns 31619.
1. Tirdzniecības uzņēmumus, izņemot

tālākos pantos minētos, atļauts atvērt
darbdienās un pēdējā svētdienā pirms
ziemsvētkiem no pulksten 8—20, svēt-
dienās un šo noteikumu 6. pantā neminētās
svinamās dienās no pulksten 15—17.

Piezīme. Kioskiem tirgošanās laiks
nav ierobežots.

2. Tirgotavas, kas tirgojas ar pienu,
piena produktiem, maizi un citām ēdamām
vielām, atļauts atvērt svētdienās un svi-
namās dienās no pulksten 7—10 un no
13—17; tāpat arī frizieru veikalus.

3. Ēdienu veikalus, tējnīcas un kondi-
torejas atļauts atvērt darba un arī svi-
namās dienās no pulksten 7 rītā līdz
pulksten 22.

4. Bufetes viesnīcās, biedrībās, klubos,
tautas namos un iebraucamās vietās bez
reibinošiem dzērieniem atļauts atvērt
darbdienās no pulksten 8—22, bet svi-
namās dienās no pulksten 7—10 un no
13—22. Biedrību, klubu un tautas namu
bufetes izrīkojumu laikā atļauts atvērt
pa visu izrīkojuma laiku.

Piezīme. Iebraucamām vietām ceļi-
niekiem jābūt pieejamām katrā laikā.

5. Reibinošu dzērienu tirgotavas, kā
traktieri, vīntirgotavas u. t. t. atverami
un slēdzami, piemērojoties likumam par
žūpības apkarošanu.

6. Veikaliem jābūt visu dienu slēgtiem:
1. janvārī, Lielā piektdienā, ziemsvētku,
Lieldienu un vasarsvētku pirmajā dienā,
Jāņu dienā un 18. novembri — valsts
proklamēšanas svētkos.

Piezīme. Šis pants attiecas uz visiem
veikaliem un tirgotavām, kas minēti
šo noteikumu priekšējos pantos, iz-
ņemot izrīkojumu bufetes pa visu iz-
rīkojuma laiku.

7. Šie noteikumi neattiecas uz aptie-
kām un dzelzceļu bufetēm.

8. Par šo noteikumu neievērošanu vai-
nīgos sauks pie atbildības uz Sodu likuma
pamata.

9. Uzraudzība par šo noteikumu iz-
pildīšanu piekrīt policijai, pagasta un
apriņķa valdei.

10. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
14 dienām no to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

11. Ar šo atcelti agrāk izdotie notei-
kumi par tirgošanās laiku, kas izsludināti
„Vald. Vēstn." 1928. g. 98. numurā.

Apriņķa valdes priekšsēdētājs
A.Girgensons.

Sekretārs K. Raudziņš.

Saistošo noteikumu pārgrozījumi
par veterinārsanitāro kontroli Grīvas lopu

kautuvē,
pieņemti Grīvas pilsētas domes 1933. g.
23. marta sēdē (prot. Ns 4, § 9) un apstip-
rināti ar Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departamenta 1933. g. 23. maijā, rakstu

JV° 90985.

„Valdibas Vēstneša" 1924. g. 227. num.
izsludināto saistošo noteikumu 3. § grozīt
sekosi:

Liellopus un sīklopus lopkautuvē kauj
pirmdienās, trešdienās un piektdienās no
pulkst. 11 līdz 16, izņemot svētku dienas.

Šie pārgrozījumi stājas spēkā pēc divām
nedēļām no to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Pilsētas galva Baruns.
Sekretārs M. D a r d e c s.



Dobeles iec. miertiesnesis, pēc
Sodu lik. 218. p. paziņo,
ka gaļas tirgotavas Dobelē, Zaļā
ielā Ns 2, īpašnieksPēteris Caune,
par bojātas, ēšanai nederīgas
gaļas pārdošanu, ar 1933. g.
7. aprīļa spriedumu, kas stājies
likumīgā spēkā, pēc S. I. 210. p.
sodīts ar simts latiem naudas
soda vai maksātnespēšanas gadī-
jumā ar arestu uz vienu mēnesi.

Dobelē, 1933. g. 12. jūnijā.
6811o Miertiesnesis A. Valts.

Rigas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja: Madonā, Rigas bulv. 11),

paziņo,1)LatvijasHipotēkubankas
prasības lietā par Ls 4391,80 ar
o. 0, soda naudām, termiņmaksām
un' izdevumiem, 1933. gada
26. augustā, pulksten 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnoda|as
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē Jāna Jāņa dēla Ezis (viņš
arī Eže un Ezīiis) nekustamo
mantu, kas atrodas Madonas
apriņķī, Madonas pilsētā un sa-
stāv * no Madonas (Biržu) muižas
atdalītā zemes gabala Ns 43F
(agrāk N» 12), līdz ar piederu-
mjem — uz tā atrodošām ēkām,
ar zemes grāmatu reg. Ns 1834
un aptver 0, 11 ha zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 7000,— ar/0, soda naudām
un izdevumiem un ar par labu
Annai Kolla apstiprinātām mūža
dzīvokļa tiesībām;

4) solīšana sāksies, saskani
ar Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas vai no
hipotēku parādu un priekšro-
cigo prasību kopsummas, rau-
goties pēc tā, kūja summa
būs lielāka izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 12. jūnijā.
6779 Tiesu izpild. P. Asars.

Rigas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja: Madonā, Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1)* Arenda Manguža prasības
lietā pret Martu Līcītis par
Ls 2030 aro/o un izdev. 1933. g.
16. decembrī, pulksten 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civTlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē Martas-Konstances Pētera
m. Līcietis un līdzīpašnieku —
Valdemāra Pētera d. Licieša un
Hermīnes-Hortenziias Pētera m.
Manguzis, dzim. Līcietis, ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Madonas apriņķī Dzelzavas pag.
un sastāv no' Dzelzavas muižas
atdalītām lauku mājām — ,,Birz-
nieki Na 102", ar zemes grāmatu
reģistra Ns 2671 un aptver 78
pūrvietas zemes ar 77,81 taksā-
cijas ienākumu rubļa vērtību no
zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2500,—;

3) nekustamā manta nav ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 12. jūnijā.
6766 Tiesu izpild. P. Asars.,

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja: Madonā, Rīgas bulv. 11),
paziņo, ka:

1/Latvijas bankas prasīb. lietā
par Ls 738 ar % un izdev., pēc
obligācijas, 1933. g. 16. dec,
pulksten 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmā publiskā izsolē Pētera
Dāvida d. Upmala nekust, mantu,
kas aprodas Madonas apriņķī
Dzelzavas pagastā un sastāv no
Dzelzavas muižas atdalītām lauku
mājām ,,Stupe|i Ns 136", ar
zemes grāmatu reģistra Ns 2696
un aptver 94,80 pūrvietas zemes
ar 60,57 taksācijas ienākumu
rubļa vērtību no zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1100,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 6100,— ar % un izdev.; m

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtējuma summas vai no hi-
potēku parādu un priekšrocīgo
prasību kopsummas, raugoties
pēc tā, kura sunim i būs lielāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 12. jūnijā.
6767 Tiesu izpild. P. Asars.

Rigas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja: Madonā, Rīgas bulv. 11),
\ aziņo, ka:

1) Viktora Vietinghofa prasības
lietā par Ls 2503,— ar '-',-, un
izdevum. pēc obligācijas, 1933. g.
16. decembrī, pulksten 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē mirušā Johana-Frīdricha-
Vilhelma Frīdricha d. Gangnusa
nekustamo mantu, kas atrodas
Madonas apriņķī, Iršu pagastā
un sastāv no Iršu kolonijas mui-
žas atdalītā zemes gabala .Ne 57B,
līdz ar piederumiem, ar zemes
grāmatu reģistra Ns 5418 un
aptver 3,92 deset. zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2500,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 250 ),— ar

^

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtējuma summas vai no hi-
potēku parādu un priekšrocīgo
prasību kopsummas, raugoties
pēc tā, kura summa būs lielāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 12. jūnijā.
fi76q Tiesu izn. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja: Madonā, Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Jāņa Miezīša prasības lietā
par Ls 961,86 ar n n un izdevu-
miem 1933. g. 16. decembrī,
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
pārdos otrā publiskā izsolē Kārļa
Pētera d. Lasis nekustamo
mantu, kas atrodas Madonas
apriņķī, Ļaudonas pagastā un
sastāv no Ļaudonas pilsmuižas
atdalītā zemes gabala ,.Kaijēni
Ns 71 F", līdz ar piederumiem,

ar zemes grāmatu reģistra
Ns 10669 un aptver 11,82 ha
zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1200.—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1800,— ar °/0, soda naudām
un izdevumiem;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1326. p., no
priekšrocīgu prasību kopsummas;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa—un

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 12. jūnijā.
6775 Tiesu izpild. P. Asars.

Rigas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.
Ns 11) paziņo, ka:

1) Valsts 'zemes bankas prasī-
bas lietā par Ls 503,53 ar %,
soda naudām, termiņmaksām un
izdevumiem 1933. ' g. 16. de-
cembrī, pulksten 10, Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā izzsolē
Juja Pētera dēla Ozjliņa ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Madonas ap. iņķī Lubānas pagastā
un sastāv no * Lubānas muižas
atdalītām lauku mājām ,,Vecai-
niekiJVa 254F", ar zemes grāmatu
reģ. Ns 10378 un aptver 40,42 ha
zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 6.900— ar °/0, soda naudām
un izdevumiem;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas vai no
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tā, kura summa būs
lielāka izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 12. jūnijā.
6771 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.
Ns 11) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas, Lienes
Riudups un Emmas Avotiņš
prasību lietās par Ls 2030 ar %
un izdevumiem 1933. g. 16. de-
cembrī, pulksten 10, Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā izsolē
Roberta Jēkaba d. Stabulnieka
nekustamo mantu, kas atrodas
Madonas apriņķī, Kraukļu pag.
un sastāv no Kraukļu muižas at-
dalītām lauku mājām ,,Lejas-Ri-
tiņi" , ar zemes grāmatu reģistra
NŠ 1765 un aptver 31 desetīnu
zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2030—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
4300 kr. c ira rbļ. un Ls 2030,—
ar o/o un izdev., un par labu
Madei Andreja m. Ierags, dzini.
Beitāns, noteiktām mūža uztura
un dzīvokļa tiesībām;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas vai no
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tā, kura summa būs lielāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Va'kas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 12. jūnijā.
6778 Tiesu izpild. P. Asars.

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. ārz.
pasi Ns 009387 E, izd. Rīgā
1932. g. 10. maijā ar Aleksandras
Smogorževksis, šķ. Ostrochova.
vārdu. 6856o

Rīgas apgaba'tiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā, Rigas bulv.
MII) paziņo, ka:

1) Lietās par piedzīšanu no
Voldemāra Kalniņa: a) par labu
Ievai Kalniņš prāvnieku dēla
Jāņa uzturam pa Ls 20,— mē-
nesi, skaitot no 1931. g. 4. aprija,
ua b) par labu Valsts zemes
bankai Ls 161,62, līdz ar soda
naudām, termiņmaksām un izde-
vumiem, 1933.* g. 16. decembri,
pulkst. 10, Rigā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmā publiskā izsolē Vol-
demāra Kalniņa nekustamo man-
tu, kas atrodas Madonas apriņķi,
Bērzaunes pagastā, un sastāv no
Bēzauies pilsmuižas atdalītām
lauku mājām ,,Grāveri Ns 63F",
ar zemes grāmatu reģ. Ns 9233
un aptver 10,37 ha zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1630,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3700,— ar soda naudām un
izdevumiem;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1233. p., no
novērtējuma summas vai no
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tā, kura summa būs lielāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 12. jūnijā.
6777 Tiesu izpild. P. Asars.

Rigas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja: Madonā, Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1)'Saikavas patērētāju bied-
rības ,,Straume" prasības lietās
par Ls 1500,— ar % un iz-
devumiem, pē: vekseļa, 1933. g.
16. decembri, pulksten 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē Eduarda Jura dēla Ozola
nekustamo mantu, kas atrodas
Madonas apr., Saikavas pagastā
un sastāv no Saikavas muižas
atdalītām lauku mājām ,,Lazdu-
kalns Ns 181", ar zemes grām.
reģistra Ns 1716 un aptver
45 deset. 669 kv. asis un 19 kv.
pēdas zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 6754,— ar %, soda naudām
un izdevumiem;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtējuma summas vai no hi-
potēku parādu un priekšrocīgo
prasību kopsummas, raugoties
pēc tā, kura sumnu būs lielāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 12. jūnijā.
6770 Tiesu izpild. P. Asars.

Rigas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.
Ns 11) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības lietā parLs359,ar %, soda naudām, termiņ-
maksām un izdevumiem 1933. g.
30. septembri, pulksten 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē Augusta-Voldemāra Jāņa
dēla Amerika nekustamo mantu
kas atrodas Madonas apr., Lu-
bānas pag. un sastāv no Lubānas
mācītāja muižas atdalītā zemes
gabala Ns 19 F, 19 Fa, atrod.
Lubānas biezi apdzīvotā vietā
Lubānā, Lubānas ielā, līdz ar
piederumiem — uz tā eso-
šām ēkām, ar zemes grāmatu
reģistra Ns 11462 un aptver
16650 kvadr. metru zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 400,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 15,400,—ar %, soda naudām
un izdevumiem;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtējuma summas vai no hipo-
tēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tā, kura summa būs lielāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 12. jūnijā
6772 Tiesu izpild. P. Asars

Rigas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.
Nš 11) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
un centrālās savien. ,,Konzums '
prasību lietās par Ls 12.607,60
ar ",,, soda naudām, termiņmak-
sām un izdev. 1933. g. 30* . sep-
tembrī, pulksten 10, Rigā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sētu
zālē pārdos pirmā publiskā izsolē
Kārļa Jāņa dēla Ratmindera
nekustamo * mantu, kas atrodas
Madonas apriņķī, Madonas pil-
sētā un sastāv no zemes gabala
Ns 40-A, kas atdalīts no zemes
gabala Ns 40F (reģ. Ns 237), ar
zemes grāmatu reģistra ,\^ 251,
līdz ar piederumiem, un aptver
1552 kv. mtr. zemes;

2) nekustamā manta publiskai
lei novērtēta par Ls 15.000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 34.791,70 ar »/„ un soda
naudām:

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.. no
novērtējuma summas vai no
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tā, kura summa būs lielāka
izsoles dienā:

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda

— novērtējuma desmitā daļa, un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 12. jūnijā.
6773 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.
.V. 1 1) paziņu, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas un
Kārļa Liepiņa prasību lietās par
Ls 519,31 artermiņmaksām,"soda naudām un * izdevumiem
1933. g. 22. jūlijā, pulksten 10,
Rīgā, Rigas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Eduarda Jura d.
Pomeļnieka nekustamo mantu,
kas atrodas Madonas apriņķī,
Lubānas pagastā, Lubānas biezi
apdzīvotā vietā, Lubānā, nn sa-
stāv no Lubānas mācītāja mui
atdalītā zemes gabala Ns 47 F,
47 Fa, ar zemes grāmatu reģistra
M 13120, līdz ar piederumiem,
un aptver 15050 kv. metrus
zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3300,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3300,-'- ar <> 0, soda naudām
un izdevumiem;

iīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1326. p., no
priekšrocīgu prasību kopsummas;

5) tiem. kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošibas nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž
pieteic līdz izsoles dienai.

I pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 12. jūnijā.
Tiesu izpild. P. A^

Rīgas apgabalties. Rigas 12. ie-
cirkņa tiesu izpildītājs Ernsts
Liepinš (kanceleja: Rīgā, Skolas
ielā Ns 25, dz. 10), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā pret Frīdrichu Rūdolfu
Pāvulu par Ls 1694 ar o/0 un
izdev. 1933. g. 19. augustā,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Fridricha-Rudolfa Pāvula
nekustamo mantu, kas atrodas
Rigā, Kuzņecova ielā N° 1,
V hip. iecirkni ar zemes grāmatu
reģistra Ns 315 (grupa 72, grunts
Ns 46) un sastāv no pilsētas
dzimtsrentes gruntsgabala 4142
kv. mtr. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 8000,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 12500, bet solīšana
sāksies, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. pantu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir. vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā un
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rīgā, 1933. g. 14. jūnijā. 6778
Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs ļ.Kazubierns paziņo,
ka 1933. g.~ 20. jūnijā, pulksten 10
dienā, Rīgā, Elizabetes ielā 89,
dz. 20, pārdos Hermaņa Rudziša
kustamo mantu, sastāvošu no
pianino, mēbelēm u. c, novērt,
par Ls 890,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 9. jūnijā.
Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rigas apgabalt. Rigas 12. ie-
cirkņa tiesu izpildītājs Ernests
Liepiņš (kanceleja: Rigā, Sko-
las ielā .Ne 25. dz. 10), saskaņā
ar Civīlpr. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) ' Latvijas hipotēku bankas
prasībā pret mir Cezarini Plūmi
par Ls 4932,50 ar % un izdev.
1933. g. 22. jūlijā, 10 rītā,
Rigas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē mir. Cezarīnes Plūmes
nekustamo mantu, kas atrodas
Rīgā, Salacas ielā .V: 15. V hip.
iecirkni ar zemes grāmatu reģ.
Ns 352 (grupa 72. grunts Ns 16)

un sastāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala 3715 kv. mtr. pla-
tībā ar uz viņa atrodošamies
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4000, bet solīšana
sāksies, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1326. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 5000, kas apgrū-
tina arī immobili V-300 un pēc
pirkšanas līguma Ns 789 Kristīnei
Pēterson līdz viņas nāves dienai
ir tiesibas uz dzīvokli un līgumā
minētiem alimentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā da|a —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nek. mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpild. kancelejā un Rīgas
apgabalt. 3. civīlnodaļa.

Rīgā, 1933. g. 14. jūnijā. 6777
Tiesu izpildītājs E. Liepiņš.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1933. g. 8. jūnija' lēmumu un
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1778. p. pamata paziņo, ka ar
augšminēto lēmumu atzīta par
anullētu ģenerālpilnvara, kuru
1926. gadā Jānis Vinca d. Roskošs
izdevis Vladislavam Aleksandra d
Martuzanam un kura ar reģ.
No 4631 apliecināta no Kārsavas
notāra Zabe|ska. N» 208 B

Balvos, 1933. g. 12. jūnijā.
Miertiesnesis Bišentrops.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. un
218.p. pamata, paziņo atklātībai,
ka ar viņa 1933. g. 20. aprīļa
spriedumu, kas stājies likumīga
spēkā un nodots izpildīšanai,
Jēkabs Afanasjevs, dzim. 1887. g.,
ir sodīts pēc Sodu lik. 210., 24.,
218. un 33. p. ar Ls 20
naudassoda vai 5 dienām aresta
par tirgošanos ar veterinārārsta
neapskatītu un neapzīmogotu teļa
gaļu Daugavpils tirgū 1933. g.
8. februārī.

1933. g. 12. jūnijā. 6816o
Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs Ed. Kalniņš paziņo,
ka 1933. g. 27. jūnijā, pulksten
12 1 ,, Rīgā, Vidzemes šos.
Ns 137, pārdos Augusta Medņa
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm un novērtētu par Ls 540.
Izzināt sarakstu, novērtējumu un
apskatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas. 6775o

Rigā, 1933. g. 7. jūnijā.
Tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-
stiņš paziņo, ka 1933.g.27. jūnijā,
pulksten 10 dienā, Bulduros,
Burtnieku ielā Ns 16, pārdos
mir. Kristapa Varēs niant. masas
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm un novērtētu par Ls 650.
Izzināt sarakstu, novērtējumu un
apskatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas. 6785o

Rīgā, 1933. g. 10. jūnijā.
Tiesu izpildītājs K. Riekstiņš.

Rigas apgabalties. Rigas 12. ie-
cirkņa tiesu izpildītājs Ernests
Liepiņš (kanceleja: Rīgā, Skolas
ielā 25, dz. 10), saskaņā ar Civīlpr.
nol. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā pret mir. Cezarini Plūmi
par Ls 4932,50 ar °/ 0 un izdev.
1933. g. 22. jūlijā, 10 ritā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē mir. Cezarīnes Plūmes
nekustamo mantu, kas atrodas
Rīgā, Salacas ielā Ns 14a, V hip.
iecirknī ar zemes grāmatu reģ.
Nš300 (grupa 72, grunts Ns 41)
un sastāv no neapbūvēta pilsētas
dzimtsrentes gruntsgabala 1857
kv. mtr. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1000, bet solīšana
sāksies, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1326. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 5000, kas apgrū-
tina arī immobili V-352 un pēc
pirkšanas līguma NŠ789 Kristīnei
Pēterson līdz viņas nāves dienai
ir tiesibas uz dzīvokli un līgumā
minētiem alimentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrada tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rigas -Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. 6776

l pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā un
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa.

Rīgā, 1933. g. 14. jūnijā.
Tiesu izpild. E. Liepiņš.



Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs P. Asars
{kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.
Nš 11) paziņo, ka:

1) Vācu Centrālās sabiedrības

kases un Alberta Čunkura pra-
sību lietās par Ls 6C00,— ar %
un izdevum., 1934. g. 17. martā,
pulkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos ot ā publiskā izsolē Ludviga
Jāņa d.Vidasa nekustamo mantu ,
kas atrodas Madonas apriņķi
Kraukļu pagastā un sastāv * no
Kraukļu muižas neatsavinātās
daļas ,,Kraukļi ", ar zemes grā-
matu reģistra Ns 2540 un aptver
118,44 pūrvietas zemes ar 185,56
taksācijas ienākumu rubļu vēr-
tību no zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 12.000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 21.868,45 ar °/0, soda naudām
un izdevumiem;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1326. p., no
priekšrocīgu prasību kopsum-
mas;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pā;dodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 12. jūnijā.
€769 Tiesu izpild. P. Asars.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā,
Dzintara ielā Ns 9), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283., 1285. līdz
1290. p., paziņo, ka 1934. g.
5. janvārī, pulksten 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas zālē pārdos
pirmā publiskā izsolē Jāņajāņa d.
Kaže (Kažis) nekustamo mantu,
sastāvošu no atdalītas Rucavas
valsts muižas zemes gabala
Na XXXVIII, aptver 3,26 pūr-
vietas ar saimniecības ēkām,
atrodas Liepājas apr., Rucavas
pag. un ierakstīta Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļā ar
kreposta Ns 3058.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 2600,—, un to pārdod
Ķerstās Kerve un Hackeja Ma-
gidsona prasību apmierināšanai
par Ls 389,60 ar % un izpild.
izdevumiem.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Valsts zemes
bankai Ls 1700,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civilprocesa nolik. 1293. p., no
novērtēšanas summas Ls 2600,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka izsoles dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 260,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 12. jūnijā.
Ns 326/33. 6826

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
Ns 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p.,

paziņo, ka 1934. g. 5. janvārī,
pulksten 10 rītā, Liepājas apga-
baltiesas sēžu zālē, Liepājā, pār-
dos pirmā publiskā izsolē Jura
Zemberga nekustamo mantu, kas
atrodas Kuldīgas apr. Skrundas
pag., sastāv no „Airīt No 135"
mājām un ierakstīta Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ne 2485.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 8000,—, un to pārdod
Otrās Liepājas savstarpējās
kredītbiedrības prasības apmieri-
nāšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 8000,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtēšanas summas Ls 8000.—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties no tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 800,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties pie tiesu izpildītāja.

Saldū, 1933. g. 9. jūnijā.
Ns 482 6819

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

'Citu iestāžu
sludinājumi.

*?

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 23. jūnijā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Ganu
ielā Nē 4, dz. 26, īres parāda un
tiesāšanās izd. piedzīšanas lietā
pārdos Bernharda Hurviča kus-
tamo mantu, sastāvošu no mēbe-
lēm un novērtētu par Ls 250,
Izzināt sarakstu, novērtējumu un
apskatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas. 6779o

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
rīgiem kā pieteiktus par nozau-
dētiem: 1) šofera apliecību
Nš2935, izd. 1928. g. 7. sept. no
prēf. Arturam Platupam; 2) auto-
mobiļa braukšanas atļauju Ns 857,
izd 1933. g. 23. martā no prēf.
saldētavai ,,Union "; 3) automo-
biļa braušanas atļauju Nš 1878,
izd. no prēf. 1933. g_ 5. maijā
Jānim Ielejai. 6848o

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
Ns 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p.,
paziņo, ka 1933. g. 6. oktobri,
pulksten 10 rītā, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē, Liepājā,
pārdos otrā publiskā izsolē
Sīmaņa (Zīmaņa) Izaksona ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Saldus pilsētā, Upesmuižas ielā
Nš 1 3 un ierakstīta Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ns 182.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 72.000,—, un to pārdod
Kuldīgas vācu sab. un Jozefa

Hiršmaņa prasības apmierinā-
šanai.

Bez minētām prasībām uz še
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 34.000,— un
Taubes Braudes nākamās pra-
sības nodrošināšana Ls 3000,—
apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ai
Civīlproc. nolik. 1326. p. no
priekšrocīgu prasību summas.
f Tiem, kas vēlas piedalīties
izsole, jāiemaksā drošības nauda
Ls 7200,—.

Tiesibas, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1933. g. 10. jūnijā.
Nš 487 6820

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpild.
Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā,
Dzintara ielā Ns 9), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283., 1285*. līdz
1290. p., paziņo, ka 1934. gada
5. janvārī, pīkst. 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas zālē pārdos
otrā publiskā izsolē mirušā
Andreja Pridiķa d. Ašmaņa
(Ašme) mantojuma masu. ne-
kustamo mantu, sastāvošu no
Dinsdurbes ,,Trumpu" mājas,
aptver 93 pūrvietas 3 kapes ar
saimniecības ēkām, atrodas Lie-
pājas apr., Asites pag. un ie-
rakstīta Liepājas-Aizputes zemes
grāmatu nodaļā ar kreposta
.Vo 1141.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 6000,—, un to pārdod
Jura Vecvagara. Haima Michel-
sona, Asites krāj-aizdevu sabied-
rības, Lejas - Kurzemes krāj-
aizdevu sabiedrības un citu par
Ls 5542,60 ar % un izpild. iz-
devumiem prasib. apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu nostiprināti

hipotēku parādi: Valsts zemes
bankai Ls 4000,—, Asites krāj-
aizdevu sabiedrībai Ls 6500,—
nodrošināta tās pašas sabiedrības
prasība Ls 1020 apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1326. p. no
priekšrocīgu prasību summas
kāda izrādīsies pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 600,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 12. jūnijā.
Ns 293 33. 6825

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. Ž. Kinens
(kanceleja: Liepājā, Dzintaru
ielā Ns 9), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283., 1285.—1290. p.,
paziņo, ka 1934. g. 5. janvārī,
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē Jura Jura d. Jurjāna ne-
kustamo mantu, sastāv, no
,,Libartu Ns31F un Fa" mājas,
atdalītas no Priekules valsts
muižas, aptver 17,66 ha, kas
atrodas Liepājas apr., Priekules
pagasta un ierakstīta Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar krep. Ns 7172.

Šī nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 3000,—, un to pār-
dod Haima Michelsona prasības
apmierināšanai par Ls 512,24 ar
proc. un izpild. izdevumiem.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu nostiprināti
hipotēku parādi: Valsts zemes
bankai Ls 2100,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas Ls 3000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka izsoles dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 300,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 12. jūnijā.
Nš 918. 6822

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. Ž. Kinens
(kanceleja: Liepājā, Dzintara
ielā Ns 9), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283., 1285.—1290. p.,
paziņo, ka 1933. g. 1. septembrī,
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabalt.
zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē Bertas-Marijas Pētera m.
Līperts, dzim. Zīverts, nekustamo
mantu, sastāvošu no zemes gab.
Ns 28F, atdalīta no Priekules
valsts muižas, aptver 3693 kv. m,
kas atrodas Liepājas apr., Prie-
kules pilsētā, Galvenās un Tir-
goņu ielas stūrī un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krep. Ns 193.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 3300, un to
pārdod Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai par
Ls 3187,40 ar o/ 0 un izpild.
izdevumiem.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Latvijas Hipo-
tēku bankai Ls 300,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas Ls 3300,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 330 un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 12. jūnijā.
Ns 314/33 6827

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. Ž. Kinens
(kanceleja: Liepājā, Dzintara
ielā Ns 9), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283., 1285.—1290. p.,
paziņo, ka 1934. g. 5. janvārī,
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē Jāņa Jēkaba d. Šķūta
nekustamo mantu, sastāvošu no
atdalīta no Nīcas muižas zemes
gabala Ns 743, aptver. 7,58 dese-
tīnas ar saimniecības ēkām, kas
atrodas Liepājas apr., Dunikas
pag. un ierakstīta Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar krep. Ns 723.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 1000,—, un to
pārdod Ievas Vārnas un C/s
,,Konzums" prasības apmierinā-
šanai par Ls Ls 230 ar % un
izpild. izdevumiem.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Valsts zemes
bankai Ls 1100,— un nodroši-
nātas prasības Ls 440 apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas Ls 1000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 100,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 12. jūnijā.
Ns 918 6824

Tiesu izpild. Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. Ž. Kinens
(kanceleja: Liepājā, Dzintara
ielā Ns 9), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283., 1285.—1290. p.,
paziņo, ka 1934. g. 5. janvārī,
pīkst*. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē Miķeļa Toma d. Mucenieka
nekustamo mantu, sastāvošu no
atdalīta no Nīcas valsts muižas
zemes gabala Ns 713 ar kop-
platību 12,03 desetīnas, atrodas
Liepājas apr. Dunikas pag. un
ierakstīts Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar krep.
Ns 2606.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 3000,— un to pār-
dod Haima Michelsona prasības
apmierināšanai par Ls 187,31 ar
% un izpild. izdevumiem.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Valsts zemes
bankai Ls 2000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas Ls 3000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 300,—- un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 12. jūnijā.
Ns 918/33. 6823

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā,
Dzintara ielā Ns 9), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283., 1285* . līdz
1290. p., paziņo, ka 1934. g.
5. janvārī, pulkst. 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas zālē pārdos
pirmā publiskā izsolē Jāņa Miķeļa
d. Sproga nekustamo ' mantu,
sastāv, no „Smiltnieku Ns43 F"
mājām, atdalīt, no Diž-Krūtes
valsts muižas, aptver 20,63 ha
ar saimniecības ēkām, atrodas
Liepājas apr., Bārtas pag. un
ierakstīts Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar krep.
Ns 4964.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 3000,—, un to pārdod
Haima Michelsona prasības ap-
mierināšanai par Ls 331,38 ar
% un izpild. izdevumiem.

Bez minētās prasības uz šo
uekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Valsts zemes
bankai Ls 2600 un Ž. Sproģim
Ls 2500 un Diž-Krūtes dzirnavu
saimniecībai Ns 55 īpašniekam
tiesība turēt dzirnavu ūdens
krātuvē šās mājas robežās ūdeni.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p' ., no
novērtējuma summas Ls 3000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 300,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 12. jūnijā.
Ns 918 6821

Tiesu izpild. Ž. Kinens.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja: Jēkab-
pilī, Lielajā ielā Ns99) paziņo, ka:

1) Pētera Mauriņa prasības
apmierinājumam no Jura Ruģeļa
1933. g. 20. decembrī, pulksten 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jurajāņad.
Ruģeļa nekustamo mantu, Jēkab-
pils fapr. Ābeļu pag. Dignājas
mežniecības zemes gab. saul-
grieži Ns 288F", ar zemes grām.
reģ. Ns 7200;

2) nekustama manta pārdoša-
nai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 1000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 6758

Jēkabpilī, 1933. g. 10. jūnijā.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpild. Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpili,
Lielajā ielā Ns99) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierinājumam no Ar-
kādija Lebedeva 1933. g. 30. au-
gustā, pulksten 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Arkādija Jāņa d.
Lebedeva Jēkabpils apr. nekus-
tamo mantu, ar zemes grāmatu
reģ. Ns 4 (reģ. aramzemei);

2) nekustamā manta pārdoša-
nai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 3000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3000 un 1000 c. r. ar o/ 0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apriņķa tiesu iz-
pildītāja kancelejā. ' 6754

Jēkabpilī, 1933. g. 10. jūnijā.
Tiesu izpild. Jānis Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs
Jānis Veinbergs (kanceleja:
Jēkabpilī, Lielajā ielā Ns 99) pa-
ziņo, ka:

1) Kriša Robežnieka prasības
apmierinājum. no Lotes Rošāns,
dzim. Robežnieks, 1933. g. 30. au-
gustā, pulksten 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Lotes Andreja m.
Rošans, dzim. Robežnieks, ne-
kustamo mantu Viesītes pils.
immobili Ns 126, ar zemes grām.
reģ. Ns 40,1371 kv. m platībā;

2) nekustama manta pārdoša-
nai publiskā izsolē novērtēta par
Ls 3000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2000,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jēkabpils apr. tiesu izpil-
dītāja kancelejā. 6757

Jēkabpili, 1933. g. 10. jūnijā.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. Jānis Veinbergs
(kanceleja: Jēkabpilī, Lielajā ielā
Ns 99) paziņo, ka:

1) Elja Brauera prasības apmie-
rinājumam no Kārļa Jāņa d.
Ratiņa 1933. g. 20. decembrī,
pulksten 10, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Kārļa Jāņa d. Ratiņa
nekustamo mantu Jēkabpils apr.
Zalves pag. Neretas-Lielzalves-
Daudzevas muižas zemes gab.
Robežnieki Ns 102F, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 5584, 19,25 ha
platībā;

2) nekustamā manta pārdoša-
nai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 2000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1700,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 6755

Jēkabpilī, 1933. g. 10. jūnijā.

Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī, Lie-
lajā ielā Ns 99) paziņo, ka:

1) Elja Brauera prasības apmie-
rinājumam no Jāņa Jāņa d.
Strautiņa 1933. g. 20. decembrī,
pulksten 10, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jāņa Jāņa d. Strautiņa
nekustamo mantu, Jēkabpils apr.
Zalves pag. Neretas-Lielzalves-
Daudzevas muižas zemes gab.
Upmlas Nš 7F un 7Fa, ar zemes
grāmat. reģ. Nš 5439, 13,71 ha
platībā;

2) nekustamā manta pārdoša-
nai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 2500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1900,— ar o/0 -,

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jēkabpils apr. tiesu izpil-
dītāja kancelejā. 6756

Jēkabpilī, 1933. g. 10. jūnijā.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē, Dārza ie'lā
Ns 11) paziņo, ka:

1) Jūlija ' Bērziņa prasībā pēc
Valkas apr. 4. iec. miertiesneša
1933. g. 3. janv. izpildu raksta
Nš 1015 par Ls 385 arO/0 1933. g.
16. decembrī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē Eduarda Jāņa d. Rudzīša
nekustamo mantu,' kas atrodas
Valkas apr. Zvārtavas pag., ar
zemes grāmatu reģistra Ns 4354
un sastāv no Lutera muižas atda-
līta zemes gabala Priežulejas
-Nā 5F, kopplatībā 23,91 ha ar
ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3500 un
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.ļ

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls3400,
nodokļu parādiem un izdevumiem
par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 6817

Smiltenē, 1933. g. 13. jūnijā.
Tiesu izpild. J.Lapiņš.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
iiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja: Madonā, Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

l) *Valsts zemes bankas, _ Lat-
vijas bankas un Eduarda Āzena
prasību lietās par Ls 6433,69 ar
o/0, soda naudām, termiņmaksām
un izdevumiem 1934. g. 17. martā,
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē, pār-
dos pirmā publiskā izsolē Jāņa
Pētera dēla Timbera nekustamo
mantu, kas atrodas Madonas apr.,
Praulienas pagastā un sastāv no
Praulienas muižas atdalītām lau-
ku mājām ,,Stūkas Ns 13", ar
zemes grāmatu reģ. Ns 144 un
aptver 175,80 pūrvietas zemes
ar 164,85 taksācijas ienākumu
rubļu vērtību no zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 15.400;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 29.200 ar 0ļsoda naudām
un izdevumiem un ar par labu Al-
vīnei Timbers, dzim. Zosārs, no-
teiktām mūža uztura un mūža
dzīvokļa tiesībām;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtējuma summas vai no hi-
potēku parādu un priekšrocīgo
prasību kopsummas, raugoties
pēc tā, kura summa būs lielāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
—novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 12. jūnijā.
0774 Tiesu izpild. P. Asars.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
Ns 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p.,
paziņo, ka 1934. g. 5. janvārī,
pulksten 10 rītā, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē, Liepājā,
pārdos pirmā publiskā izsolē
Kārļa Baltiņa nekustamo mantu,
kas atrodas Kuldīgas apriņķi,
Sātiņu pagastā, sastāv no zemes
gabala ,.Ozoliņi Ns 16 F" un
Ns 16 Fa un ierakstīta Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ns 9011.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 4000,—, un to pārdod
Šajā Blumenau prasības apmieri-
nāšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu nostiprināti
hipotēku parādi Ls 1600,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas Ls 4000,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tā, kūja
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 400,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1933. g. 10. jūnijā.
Ns 486 6818

Tiesu izpildītājs A. Gūža.



Irlavas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas pasi
ser. CZ Nš 008375 (reģ. Nš 2375),
izd. no Sarkanmuižas pag. valdes
1928. g. 18. dec. ar Mildas-Marijas
Dāvids, dzim.Grīslis v. 5613b

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 21. jūnijā,
pulksten 10, Matīsa ielā Ns 13.
pārdos vairāksolīšanā Jēkaba
Astaškeviča dažādas mēbeles, no-
vērtētas par Ls 870 par labu Bārs.
Manta apskatāma pārdošanas
laikā un vietā. 6780o

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Mazstrau-
pes pag. valdes 1920. g. 17. jūl.
Augustam Melngalvim izsniegto
Latv. iekšz. pasi Ns 549. 6788o

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Pasienes
pag. valdes 1923. g. 7. maijā
Jānim Bankovskim izsniegto
Latv. iekšz. pasi Nš 117. 6787o

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. ārz.
pasi .V 006679 E, izd. Liepājā
1932. g. 24. okt. ar Cilās Neibur-
gers vārdu. 6855o

Liepājas prēf. 2. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klaus. apliecību Nš 11855,
izd. 1924. g. 30. jūn. no Liepāj.
kara apr. pr-ka ar 1899.g. 13. febr.
dzim. Ernesta Berlinga vārdu.

Valkas apr. pol. 3. iec. priekšn.
izsludina par nozaudētu Augusta
Mazvērsis, dzīv. Annas pag.,
,,Parabello" sist. revolveri ar

141. 6831o

Kriminālās pol. pārv. Jelgavas
rajona pārzinis izsludina par no-
zaudētu valstij piederošo revol-
veri ,,Browning", kal. 7,65 mm,
Nš 274240. 6830o

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klaus. apliecību Nš 3189,
izd. no Zemgales art. pulka k-ra
1931. g. 31. maijā ar Alberta
Svencs, dzim. 1909. g., vārdu.

Rīgas muitnīca izsludina par
nederīgu nozaudēto dienesta ap-
liecību Nš 2920,32. g., izd. muit-
nīcas pr-ka pal. Jurim Vāgelim
1928. g. 2. aug. 6852o

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Nš 147493 148404,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nod. 1933. g. 17. febr. ar Jāņa
Lācis vārdu. 678411

izslu

Rīgas pils. aaroa noaaja -

dina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R Nš 4153 90,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nod. 1932. g. 1. jūn. ar Antona
Šerste vārdu. 6850o

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1933. g. 8. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts-
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas .. Ls 0,25,
ar piesūtīšanu , 0.30.

Saturs:
136) Pārgrozījums Sodu likumos.
137) Pārgrozījumi Sodu likumā

par akcīzes noteikumu pār-
kāpumiem.

138) Pārgrozījums likumā par
cūkkopības veicināšanu.

139) Likums par Liepājas-Alsun-
gas dzelzceļa pagarināšanu
līdz Kuldīgai.

140) Likumspar Liepājaspilsētas
administratīvām robežām.

141) Valdemārpils pilsētas admi-
nistratīvās robežas paplaši-
nāšanas likums.

142) Likums par Balvu pilsētas
administratīvam robežām.

143) Likums par Varakļānu pil-
sētas administratīvām ro-
bežām.

144) Likums par vienas nedēļas
papildu atvaļinājumu bez
algas un ceļu aizņēmuma
obligāciju izsniegšanu valsts
algotiem darbiniekiem.

145) Pārgrozījuminoteikumospar
krīzes laika atvilkumiem no
valsts darbinieku un strād-
nieku atalgojuma un no
valsts izmaksājamām pen-
sijām.

146) Pārgrozījums nodokļu noli-
kuma 449. pantā.

147) Pastiprinātas apsardzības
stāvokļa pagarinājums pie-
robežas joslā līdz 1933. g.
15. novembrim.

148) Instrukcija pie likuma par
lauku iedzīvotāju nodroši-
nāšanu slimības gadījumos.

149) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi patentu nodokļu sa-
rakstā.

— Kļūdas izlabojums Sodu li-
kumā (Lik. kr. 1933. g. 134).

A/s I Privātais lombards uz sava
§ 68. pamata izsludina par nede-
rīgām šādas par pazaudētām
pieteiktas ķīlu zīmes: Ns 523496,.
524642. 2 (6764o)

Tirdzniecības un rūpniecības akc. sabiedr. „AUTO".
Bilance 1932. g. 31. decembrī.

Debets. Ls
Debitoru rēķins 25 658,51
Kases rēķins 52 ,28
Bankas rēķins 12,58
Peļņas un zaudējumu rēķins par 1930. g 57679,,, 1931. g 197 535,62

„ 1932. g 148 922,25

Ls 429 860,45
Kredits. Ls

Akciju kapitāla rēķins 300 000 —
Kreditoru rēķins 118 728,31
Peļņas un zaudējumu rēķins par 1927. g 4 903 66
„' „ „ „ „ '929. g 6 228,48

Ls 429 860,45

Peļņas un zaudējumu rēķins 1932. g. 31. decembri.
Preču rēķini: Ls

zaudējumi uz automobiļiem 7 567 ,87
,, ,, motocikletiem 50,—
,, ,, rezervdaļām 37 098 ,33
,, ,, auto piederumiem 7 504,15
,, ,, riepām un zarnām 25 124,58

,, dažādi i 546,57
,, ,, tirdzniecības izdevumiem ...... 24420,43
,, „ šaubīgo parādnieku rēķina 45 610,32

Ls 148 922,25

r, , ? LS

Zaudējumi par 1932. g 148 922,25
6720o Ls 148 922 ,25

Ziemeļu tirdzniecības un
rūpniecības akc. sab.

valde pagodinās ielūgt akcion. uz

ārkārtējo pilnu sapulci,
kas notiks pirmdien, š. g. 17.jūlijā
pulksten 15,30, sabiedrības valdes
telpās, Rīgā, Hospitāļu ielā Ne 15.

Dienas kārtība:
1) Akciju kapitāla paaugstinā-

šana.
2) Valdes papildu vēlēšanas.
3) Dažādi jautājumi. 6849o

RĪGAS-LONDONAS LĪNIJA.
Pamatojoties uz Rīgas-Londonas
kārtējas satiksmes preču tvaik.
„BALTALLINN", neto 511.62 r.t.
braucienu sarakstu, publicētu
„Valdības Vēstneša", 69. num.
no 1933. g. 25. marta, tiek pa-
ziņots, ka brauciens Nš 13 —
24. jūnija netiks izdarīts no tv.
,,BALTALLIN" bet gan viņa
vietā braucienu izdarīs tvaikonis
„BALTRAFFIC",neto 1994,13r.t.
5. g. 27. jūnijā.

Kuģa aģenti: United Baltie
Corporation (London) Ltd.

6857 L. Smilšu ielā Ns 28 30.
Kandavas pils. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Nš K 18888/288, izd
no Virbu pag. valdes 1932. g.
'- aug, ar Jāņa Morica vārdu.

Stendes pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšz. pasiser. CZ Nš 08821, izd. no Usmas
pag valdes 1927. g. 25. nov.
J* 321 ar Kārlis Zamerovskis v.

Salgales pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. LL Ne 6385, izd.
no Salgales pag. valdes 1927. g.
23. dec. Ns 785 ar Almas-
Leontīnes Ansons, dzim. Vēr-
manis vārdu. 5615b

Zaubes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšz.
pasi ser. NT Na 005009, izd. no
Zaubes pag. valdes 1930. g.
3. jūnijā Ns 1809 ar Emīlijas
Grāvītis, dzim. Ābols vārdu.

? _ \
£)ažadi

sludinājumi.
i

Finieru un koku apstrād.
fabrikas akc. sab.

„£?rogress"
valde uzaicina savus akcionārus uz

kārt.pilnoakcionāru sapultL
kas notiks 1933. g. 10. jūlijā,
pulksten 16, Rīgā, Ganību dambī
N? 21c, ar šādu

dienas kārtību:
1) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;
2) 1932. g. darbības pārskats un

bilances caurskatīšana un ap-
stiprināšana;

3) vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi. 6783o

Maksātnespējīgās parādnieces
akciju sabiedrības „F. W. Nather"
konkursa valde uzaicina kredito-
rus ierasties

kreditoru sapulcē
1933. g. 29. jūnijā, pulksten 18
Rīgā, Brīvības bulv., Rīgas apga-
baltiesas namā.

Dienas kārtība:
1) Pretenziju pārbaudīšana.
2) Apliecību izsniegšana kredi-

toriem.
3) Konkursa valdes atalgojuma

noteikšana.
4) Saimnieciski jautājumi.
Konkursa valdes priekšsēd.

i 6853o zvēr. adv. (paraksts).

Planicas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kurnēja
reģistrācijas zīmi Ns 11, izd.
no Planicas pag. valdes 1930. g.
25. jūnijā ar Pēteris Šics vārdu.

Praulienas pag. valde atsauc
savu sludinājumu, iespiestu
1933. g. „Vald. Vēstn." 77. num.
7. lp. attiecībā uz Latvijas
iekšz. pases ser. MT Na 010423,
izd. no Praulienas pag. valdes
1928. g. 5. janv. Valijai Cecers,
nozaudēšanu, jo min. pase at-
rasta un uzskatāma par derīgu.

Linavas pag. valde, Jaunlat-
gales apr., izsludina par ne-
derīgiem nozaudētus šādus doku-
mentus: 1) Latvijas iekšz. pasi
ser. KP Ns 009350, izd. no
Linavas pag. valdes 1928. g.
17. janv. ar Katrīnes Smirnovsv.;
2) zirgu pasi Ns 360, izd. no
Linavas pag. valdes 1926. g.
22. janv. ar Feodora Šolina v.;
3) Latvijas iekšz. pasi ser. KT
Ns 023762, izd. no Linavas pag.
valdes 1928. g. 20. jūn. ar lija
Lavrovs vārdu; 4) zirgu pasi
Na 944, izd. no Linavas pag.
valdes 1926. g. 10. febr. ar
Daniela Fomins v.; 5) Latvijas
iekšz. pasi ser. KZ Ne 004279,
izd. no Linavas pag. valdes
1929. g. 5. nov. ar Sergeja Lo
manovs vārdu; un 6) Latvijas
iekšz. pasi ser. KZ Na 003364,
no Linavas pag. valdes 1928. g.
9. jūlijā ar Aleksandra Galkins v.

Planicas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi Ne 570, ser. CZ
Ne 014070, izd. no Ēdoles pag.
valdes 1927. g. 30. nov. ar
Jēkaba Strautmanis vārdu.

Kapiņu pag. valde, Daugavpils
apr., izsludina par nederīgiem
šādus minētus dokumentus:
1) Latvijas iekšz. pasi ser. JZ
Ns 018190, izd. no Kapiņu pag.
valdes 1928. g. 31. jūlijā Nš 7188
ar Eleonoras Baranovskis vārdu;
2) Latvijas iekšz. pasi ser. JP
N° 011019, izd. no Kapiņu pag.
valdes 1927. g. 29. dec. Ne 1218
ar Marijas Gorbunovs vārdu;
3) Latvijas iekšz. pasi ser. JP
Ns 010474, izd. no Kapiņu pag. v.
1927. g. 9. dec. Na 674 ar Emīlijas
Zdanovskis vārdu; un 4) Latvijas
iekšz. pasi ser. JT Ns 008235,
izd. no Kapiņu pag. valdes
1928. g. 13. aprīlī Ne 4633 ar
Katrīnes Paramonovs vārdu'.

Krustpils pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Nš L 40661/961, izd.
no Krustpils pils. valdes 1933. g.
13. febr ar Arvīda-Jāņa Krūmiņa
vārdu. 6837o

x Jir.
Skolu departaments

1933. g. 28. jūnijā, pulksten 10, Būvniecības biroja telpās, Rīgā,
Valdemāra ielā Nš 36-a (III stāvā)

izdos jauktā izsolē
1) Liepājas valsts technikuma, Liepājas valsts komercskolas un

Aizputes valsts ģimnāziju ēku remonta darbus; drošība Ls 1.000,—.
2) Zilupes, Pasienas, Rundēnu un Bukmuižas valsts pamatskolu

ēku remonta darbus; drošība Ls 550,—.
3) Krustpils valsts pamatskolas un Cesvaines valsts ģimnāzijas

ēku remonta darbus; drošība Ls 300,—.
Ar darbu aprakstiem un izsoles nosacījumiem var iepazīties

Skolu departamenta būvniecības birojā, Rigā, Valdemāra ielā 36-a,
darba laikā, tālr. 93613, un Liepājas valsts komercskolas un Liepājas
valsts technikuma kancelejās. L 1037 6862b

Risas tirgotāju banka akc. sab., Risa.
Bilance 1932. gada 31. decembrī.

Aktīvs Ls Pasīvs. Ls

Kase 13884,16 Akciju kapitāls 2 500 000,—
Tekošs rēķins Latvijas bankā .. * l? 657,71 Amortizācijas kapitāli ... . 221229,-
Tekošs rēķins citās kredītiestādēs . 15 307,79 Noguldījumi uz noteiktu laiku . . 63 257,83
Ārzemju nauda 1344,31 , Tekoši rēķini 394 635,14
Vērtspapīri . . 339 739,83 Pārķīlāti vekseļi Latvijas bankā . 27 605,—
Diskontēti vekseļi: Korespondenti Nostro 591035, 48

portfelī un rediskontā 117 173,07 „ Loro 3 983,83
nie korespondentiem 1591,25 Procenti un komisijas 34950, 40

Aizdevumi on call 1603 741,62 Nodokļi 7 134,38
Korespondenti Nostro 8 611,98 Dividende 1853,45

Loro 428,39 Pārejošas summas 11284,61
Nekustama manta 1210000— Pārējie pasīvi 22 847,89
Inventārs 136 992,54
Seifi 14 977,-
Procenti un komisija 127,69
Tekoši izdevumi 1 457,36
Pārejošas summas 17 732,92
Pārējie aktīvi 933,46
Zaudējums par 1932. gadu . . . . 276 115,93

Ls 3 879 817,01 Ls 3 879 817,01

Inkaso vekseļi un dokumenti:
a) portfelī . . . . Ls 144 961,71
b) piekorespondent.,, 5248,38

Ls 150 210,09
Avalu un galvoj. dēbit.,, 175 361,14 325 „. „„

1932. gada pelņas un zaudējumu konts.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Tekoši izdevumi 149 020,82 Saņemtas rentes 141447,78
Izmaksātas rentes 92 587 ,37 Komisija 8671,09
Kursu starpība 2 787 ,04 Nama pārvaldes ieņēmumi .... 32 674,85
Nama pārvaldes izdevumi .... 35815,12 Norakstītu zaudējumu atmaksa . . 55489, 10
Norakstījumi: 1932. g. zaudējums 276 115,93

Protestēti vekseļi Ls 7 887,25
Šaubīgas prasības ,, 226 301,15 ?34 188 40
6673b Ls 514 398,75 Ls 514 398,75

Akc. sabiedr. «Pienu Eksports" Risa,
bilance 1933. gada 1. janvārī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kase 4 559,30 Akciju kapitāls ... 100 000,—
Inventārs 59 233 ,29 Rezerves kapitāls . . 338,84
Materiāli 2 417 ,10 Amortizācijas kapitāls 17 628,30
Preces 21059,95 Kreditori 68 739,59
Debitori 87 462,70 Nesamaksāti izdevumi 2 431 —
Vekseļi (ieņēmuma) . 12 487,53 Vekseļi (maksājuma) 1514,29
Pudeles 1 700 ,28 Tīra peļņa 2 972,28
Transportkannas . . 4 562,—
Zirgu barība .... 142,15

Ls 193 624,30 Ls 193 624,30

Peļņas un zaudējumu rēķins par 1932. g.
Zaudēts. Ls Pelnīts. Ls

Algas 69 904,85 Uz sviestu un citām
īre, transports, pude- precēm 55 345,24

Ies u. nodokļi . . 26 393,31 Uz moderniecības pre-
Ražošanas un tirdz- cēm 105 410,02

niecības izdevumi . 49 663,47 Uz kursu starpību . 236,11
Strādn. u i darbin.

apdrošināšana . . 5 677 ,93
Amortizācija .... 6379,53
Tīra peļņa .... 2 972,28

Ls 160 991,37 6854o Ls 160 991,37

Dzīvokļu īpašnieku akc. sab.

„ttoāimo"
valde uzaicina akcionārus uz

kārt.vīsp.akcionāru sapulci.
kas notiks 1933. g. 10. jūlijā,
pulksten 16, Rīga, Elizabetes
ielā Ns 45/47, dz. %?.

Dienas kārtība:
1) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi.
2) Bilances un pārskata par

1932. gadu apstiprināšana un
valdes atsvabināšana no at-
bildības par viņas līdzšinējo
darbību.

3) Budžets 1933. gadam.
4) Valdes locekļu, to kandidātu

un revīzijas komisijas vēlēša-
nas.

5) Dažādi jautājumi. 6782o

Valsts zemes banka,
Rīgā, Valdemāra ielā Ns 1-b, š. g. 30. jūnijā, pulksten 12 dienā

izdos jauktā izsolē nouati$rāu]u rakšanas darbus
Valmieras apriņķa, Vainižu pagasta, Gāršu Ns 8 mājās 4523 tek. m
ar 8785 mtilpuma.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā izsoles komisijai drošības nauda
Ls 300,—. Drošības naudas var iemaksāt arī uz Valsts zemes
bankas tekošā rēķina pastā Ns 90 (kvītes. pievienojamas piedāvā-
jumiem).

Rakstveida piedāvājumi, nomaksāti ar Ls 2,— zīmognodevu,
slēgtās aploksnēs ar uzrakstu ,,Gāršu Ns 8 māju novadgrāvju rak-
šanas darbu izsolei" iesniedzami bankā, zemes birojam, līdz š. g.
30. jūnijam, pulksten 12 dienā.

Tuvākas zinas Valsts zemes bankā, zemes birojā, sākot ar
š. g. 19. jūniju. ' L 1031 6860b

Dzelzceļa virsvaldes materiālu apgāde
ziņo, ka š. g. 15. jūnijā izsludinātā

sacensība uz riteņpāriem, čaulām,
riepām, asīm, centriem,

atlikta uz š. g. 28. jūniju, pulksten 11 no rīta. Uz š. g. 15. jūn.
izņemtās garantijas derīgas arī š. g. 28. jūn. sacensībai. L 1040

X JIT ffootu departaments
izsludina jauktu izsoli š. g. 20. jūnijā, pullsten 11

Zaļenieku valsts ģimnāzijas ēku noma darbiem.
kuri tiks pie izdošanas apvienoti ar tanī pašā dienā izdodamiem
būvdarbiem Jelgavas valsts ģimnāzijas ēkā.

Ar darbu aprakstiem var iepazīties Skolu departamenta būv-
niecibas birojā, Valdemāra ielā Ns 36-a, darba laikā. L 1034 6861 b

9. rajona inženieris,
savā kancelejā, Valmierā, m. Beates ielā 1, š. g. 27. jūnijā,
pulksten 12,"

izdos jauktā izsolē
Ungurpils-Pāles 1. Ķ teļa oacelšanu ai uzbērumu,

starp km 11,324—11,617; izsoles drošības nauda — Ls 200,—.
Tuvākas ziņas rajona kancelejā, darba laikā. L 1029 6859b

Latvijas universitātes mācības un izmēģinājumu
mežniecība

izdos mutvārdu izsolē 1933. g. 29. jūnijā, pulksten 1 dienā, mež-
niecības mežziņa kancelejā, Aucē,
Strazdiņa apgaitas mežsarga dzīvojamās ēkas būvdarbus.

Lūgumi, pielaist pie mutiskas mazāksollšanas, iesniedzami
rakstiski, pieliekot Ls 2 zīmogmarkās. Lūgumā jāatzīmē iesniedzēja
vārds, uzvārds un dzīves vieta.

Līdz ar lūgumu pielaist pie mutiskas mazāksollšanas jāiemaksā
Ls 200 liela drošības nauda.

Būvplāns un darba apraksts apskatāmi pie mežniecības
mežziņa, Aucē; turpat arī tuvāki noteikumi un paskaidrojumi.
Tālrunis — Auce Ns 22.

6851o Mežniecības vadītājs.

Cēsu virsmežniecība
izdos rakstveida sacensībā

neskaldītu apšu kluču apm. 36 kub. asis 7'x8'x8' un
5 vienības, pa apm. 300 steru katru, dedzināmās malkas
novešanu no Kosas novada un Reinas krautuves līdz

Amatas stacijai.
Piedāvājumi ar drošību Ls 30 par klučiem un Ls 20 par katru

malkas vienību un apmaksāti ar Ls 2 zīmognodevu iesniedzami
virsmežniecības kancelejā Cēsīs, Gaujas ielā Ns27 līdz š. g. 26. jūnijam
pulksten 12.

Turpat arī tuvākas ziņas. 6829o
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